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Değerli Okurlarımız,
 
2022-2023 öğretim yılındaki yoğun, yorucu, özverili 
ve fedakârca yaptığımız çalışmaların bir ürünü olan 
okul dergimizi sizlerle buluşturmanın mutluluğu 
içerisindeyiz. Her sayfada ayrı bir emeğin yer aldığı 
dergimiz, öğrencilerimizin ve değerli öğretmenlerimizin 
ortaya koymuş olduğu çalışmaların ürünüdür. Biliyoruz 
ki emeğimizin karşılığı siz değerli okurlarımızın ilgi ve 
takdirleri olacaktır. 

Dergimizi hazırlarken birtakım eksiklerimiz ve 
hatalarımız olabilir. Sizlerin bunları hoşgörüyle 
karşılayacağını temenni ediyoruz. Çünkü inanıyoruz ki 
içinde insan emeği olan her ürünün bir güzelliği, üretilen 
her eserin değerli bir yanı vardır. Dileriz ki, bu dergiye 
her baktığınızda zihninizde güzel anılar canlanır ve 
bizleri yüzünüzde bir tebessümle hatırlarsınız.

Bu derginin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğrenci 
ve öğretmenlere, fotoğraf ve video çekimlerini yapan 
Kutay Alicik’e teşekkür ederken değerli mezunlarımıza 
yapacakları yeni başlangıçta sonsuz başarılar dileriz. 

Belirlediğiniz hedeflere doğru ilerlerken başarı ve 
mutluluğun yanınızdan ayrılmaması dileğiyle…

EDİTÖRDEN

Elif Özdil
Karademir

https://www.instagram.com/lagsl_official/
https://www.facebook.com/groups/450788128425842
https://lagsl.wordpress.com/
http://lagsl.mebnet.net/
https://www.youtube.com/@LAGSL
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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...
Hakkıdır, hakk’a tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
‘Medeniyet!’ dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana va’dettigi günler hakk’ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri ‘toprak!’ diyerek geçme, tanı:
Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na’şım;
O zaman yükselerek arsa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, hakk’a tapan, milletimin istiklal!

Mehmet Akif Ersoy

İSTİKLAL MARŞI

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

Ey Türk gençliği!
Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa 
etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en 
kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek 
dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa 
mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân 
ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette 
tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada 
emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın 
bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış 
ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim 
ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet 
ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi 
menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret 
içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı!
İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. 
Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk
20 Ekim 1927

Okuryazar
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Değerli Meslektaşlarım, Kıymetli Öğrenciler ve Veliler,
     
2022-2023 eğitim öğretim yılının sonuna gelmekteyiz. 

İçerisinde bulunduğumuz yoğun ve yorucu bir akademik yılı geride 
bırakıyoruz. 

Öncelikle tüm öğrencilerimizi ve meslektaşlarımı yıl boyunca gös-
terdikleri efor ve ortaya koydukları çalışmalardan dolayı tebrik 
ediyorum.

Ülkemiz eğitiminde son yıllarda önemli ilerlemeler kaydedilmiş, 
eğitim programlarımız çağın gereksinimlerine göre yenilenmiş, 
okullarımızın fiziki yapıları imkânlar doğrultusunda iyileştirilmiş, 
teknolojik imkânlarla donatılmıştır.

Ayrıca, ülkemizin hayırsever insanları ile birlikte imza koyduğumuz 
protokoller ile 20’ye yakın yeni okulu öğrencilerimizin ve öğretmen-
lerimizin hizmetine sunmuş olacağız. 

Bilmenizi isterim ki, topluma hizmet etmeyi şiar edinen bakanlığı-
mız, sizlere daha iyi ortamlar sağlamak adına her kademesi yoğun 
bir şekilde çok çalışmaktadır. 

Değerli Meslektaşlarım, Öğretmenlerimiz, 
     
Sizlerin, her zaman olduğu gibi, bu yıl da mesleğinize yakışır bir şe-
kilde fedakârca çalışmalar yaptığınızın farkındayım. Özellikle son 
yıllarda yaşanan eğitim kayıplarının giderilmesi adına verdiğiniz 
emek ve aldığınız sorumluluk takdire şayandır. 
     
Atatürk’ün “Öğretmenler! Yeni nesil sizin eseriniz olacaktır” sözü-
nü sizlere hatırlatıyor, yaptıklarınızın çok kıymetli olduğunu vurgu-
lamak istiyorum. Evet, yükünüz ağır ancak toplum olarak sizlere 
olan güvenimiz tamdır.

Sizlerin de desteği ile hepimiz için yoğun geçen bir eğitim yılını ge-
ride bırakırken, hepinize en içten teşekkürlerimi iletiyorum.

Sevgili Öğrencilerimiz, 

Yoğun bir dönemi geride bırakıyorsunuz. Gelecek yıl derslerinize 
olan motivasyonunuzu artırarak daha da başarılı bir eğitim yılı 
geçirmek ve koyduğunuz hedeflere ulaşmak için çok çalışmaya de-
vam etmelisiniz.

Ülkemizin geleceği ve güvencesi sizlersiniz. İnanıyorum ki sizler, Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün açtığı yolda ilerleyecek ve 
sizlere duyduğu güveni boşa çıkarmayarak, ülkemizi çağdaş uy-
garlıklar seviyesine yükselteceksiniz. 
    
Bu nedenle, aydınlık geleceğimiz olan sizlerin alacağı eğitim, bizler 
için çok önemlidir. Bu önem ve sorumluluk bilinciyle sizleri en iyi 
ortamlarda yetiştirmek için çalışmaya devam edeceğiz. 

Buradan sevgili mezunlarımıza da seslenmek istiyorum. Hepini-
zin yolu açık, geleceği aydınlık olsun. Ülkenize ve insanlığa hayırlı 
bireyler olarak, kendinizi geliştirmenizi ve geleceğe yön vermenizi 
istiyorum. 

Sevgili Velilerimiz,

Çocuklarımızı yetiştirirken, siz değerli velilerimiz, öğretmenlerimiz 
ve bakanlığımız, bir bütün olarak hareket etmiş ve bu önemli gö-
revi el birliğiyle yerine getirmiştir. Bu, bizler için çok önemli ve kıy-
metlidir. 

Çocuklarınızı sevgiyle kucaklamaya, onları cesaretlendirmeye ve 
yönlendirmeye devam edin. Çünkü çocuklarımız bu ülkenin yarınla-
rıdır. Bu yüzden sadece kendi çocuklarımıza karşı değil tüm çocuk-
lara karşı sorumluyuz. Onların ufuklarını açıp, destek olup onların 
yanlarında olmalıyız. Gelecek onların ellerinde yükselecektir.

“Şampiyon Meleklerimizi asla unutmayacak ve unutturmayaca-
ğız.”

Sözlerime son verirken, bu yıl, hepimizi derinden etkileyen çok acı 
ve çok zor bir eğitim yılı olduğunu da belirtmem gerekiyor. 

6 Şubat’ta Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve birçok il ile bir-
likte ülkemizi de etkileyen depremde felaketinde kaybettiğimiz va-
tandaşlarımızın ve kardeşlerimizin, büyük üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Özellikle okul sporları müsabakalarında ülkemizi temsil eden Ga-
zimağusa Türk Maarif Koleji öğretmenlerini, öğrencilerini ve aile-
lerini Adıyaman’da kaybetmenin derin ve tarif edilemez acısı, tüm 
eğitim camiamızı derinden etkilemiştir. 

Buradan bir kez daha ifade etmek istiyorum ki, Şampiyon Melek-
lerimizi asla unutmayacak ve unutturmayacağız.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı
NAZIM ÇAVUŞOĞLU’nun Mesajı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde son yıllarda eğitim konusunda önemli ilerlemeler kaydedilmiş-
tir. Eğitim programları yenilenmiş, eğitim kurumları yapısal ve fiziksel olarak iyileştirilmiş, eğitim 
ortamları teknolojik imkanlarla donatılmıştır: Öğretmen, veli ve yönetici eğitimleri-söyleşileri ar-
tırılmış ve yeni okullar açılmıştır. Bu sayede eğitim göstergelerinde niceliksel artışlar sağlanmıştır. 
Ancak eğitimin istikametini belirlememiz, temelinde çocuklarımızı ve geleceğimizi korumak için 
bakanlık olarak işimizin başındayız ve çok çalışmaktayız.

“Geçmişimizi bugünkü nesillere aktarmak boynumuzun borcudur” bilincinden hareketle değerle-
rimizi yeni nesil eğitim sistemine harmanlayarak aktarabilmemiz eğitimin nicelik göstergelerin-
deki pozitif artıştan çok daha önemlidir. Okullarımızın daha dinamik ve etkileşim içinde olması 
gerektiği düşüncesiyle Ulusal Kardeş Okul, bol sosyal etkinlik, yarışmalar ve okul dışı faaliyetlerle 
dolu bir eğitim için çalıştık ve çalışmaya devam edeceğiz.

Bu yıl hepimiz için çok acı çok zor bir eğitim yılı oldu.  “Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve çevre 
illerle birlikte ülkemizde de hissedilen deprem nedeniyle kaybettiğimiz öğretmen, öğrenci ve ve-
lilerimizin derin üzüntüsünü yaşadık ve yaşıyoruz. Şampiyon Meleklerimizi asla unutmayacak ve 
unutturmayacağız.

Eğitim temelde bir toplum inşa etmektir. Eğitimde Milli Kimlik ve İdeal İnsan Modelini gerçekleş-
tirebilmek için emeğini hiç esirgemeyen siz değerli öğretmenlerimiz:

Atatürk’ün “Öğretmenler! Yeni, nesil sizin eseriniz olacaktır” sözünün üzerine çok da söylenecek 
bir şey olmasa gerek. Yükünüz ağır, yaptıklarınız çok kıymetli ve size olan güvenimiz tam.

Sayın Velilerimiz, 

Bir takım işi olan çocuklarımızın yetiştirilmesi sürecinde öğretmenlerimizin destekçisi ve paydaşı 
olduğunuz için iyi ki varsınız diyorum.

Ve Sevgili Gençler,

Çalışın, kendinize güvenin ve asla korkmayın. Temiz havada doğada yürümenin, sosyalleşmenin 
ve paylaşmanın en az akademik başarılarınız kadar öneme sahip olduğunu sizlere aşılayabili-
yorsak ne mutlu bizlere. Tüm zorluklara rağmen her bireyin zirvesinin olması gerektiğini, tüm 
hedeflerin kalpte ve beyinde bittiği fikrini zihinlerinize yerleştirmek için buradayız. Yanınızdayız...

Genel Ortaöğretim Dairesi Müdürü
CENGİZ TOPEL UZUN’un Mesajı
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Değerli Öğretmen, Öğrenci ve Velilerimiz,

2022- 2023 akademik yılda başta müdür muavinimiz, öğ-
retmenlerimiz, rehberlik desteği veren öğretmenimiz, di-
siplinler arası iş birliğini sağlayan görevlendirme müdür 
yardımcılarımız ve okul aile birliği üyeleri olan velilerimizle 
öğrencilerimize kendi akranları ile eğitimde fırsat eşitliği-
ni sağlayarak güçlü yönlerini ortaya çıkarma adına üstün 
gayretler ortaya koymuştur. Geçtiğimiz yılda çok yönlü 
gelişmenin ivmesini artırmamız sonucunda öğrencilerimiz 
farklı kulvarlarda da okullumuzu temsil ederek birçok ba-
şarıya imza atmıştır.

Şubat ayında Türkiye’de yaşanan deprem felaketi hepimi-
zi derinden etkilemiştir. Burada canlarını kaybedenlere Al-
lah’tan rahmet geride kalanlara acil şifa ve sabırlar dileriz.

Birçok öğretmen ve öğrencimiz duyarlılığını ortaya koyup 
seferberlik ruhuyla etkinlikler düzenleyip elde edilen gelir-
lerle depremzedelere ve “Şampiyon Melekler” yararına kat-
kıda bulunmuşlardır.
Değerli Öğrenciler,

Güzel Sanatlar alanındaki okulumuzda, size yol gösterecek 
olan öğretmenlerin gerekli donanım ve azme sahip olma-
sından dolayı şanslı olduğunuzu belirtmek isterim.

Sanat eğitimi ile yeteneklerinizi keşfederek kendi duygu ve 
düşüncelerini doğru ifade edebilen, üretken, yaşadığı çev-
reye, ailesine duyarlı olmayı ve tüm insanlığın ortak dili olan 
resim ve müzikle iyilik yapmayı kendine ilke edinerek daha 
iyi yaşam koşullarına kavuşacağınızdan eminim.

Saygıdeğer Veliler,

Tüm çalışmalarımızda öğrencilerimizin çok yönlü ve nitelikli 
yetişebilmesi için üstün gayret ortaya koyduğunuz için siz-
lere teşekkür ederim.

Kıymetli Öğretmenler,

Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin gereksinimleri 
doğrultusunda onları daha iyi yerlere taşıma azmi ve gay-
rete sahip olduğunuzun farkındayım.

Gelişimin dinamik olduğu günümüz şartlarında zaman ve 
teknolojiyi doğru kullanım konusunda eğitim ve öğretim 
yılı boyunca tüm gençlerimize yol gösterdiniz. Onların ol-
gunlaşması adına göstermiş olduğunuz tüm gayretlerden 
dolayı teşekkür ederim.

Geçtiğimiz eğitim ve öğretim yılında başlayan ve bu yıl da 
devam eden kurumumuza ciddi manada destekte bulu-
nanları ifade edemeden geçemeyeceğim.

Ekrem Yeşilada adına 1 keman, 1 kontrbas ve 1 piyano oku-
lumuza hibe edilmiştir.

İsmet Aşıksoy ve Erbay Geceyatmaz öğretmenlerimizin 
önderliğinde öğrencilerimizin kazandığı elektro piyano oku-
lumuza geçen yıl bağışlanmıştır.

Okul dergisi ve arşivini oluşturmak adına tüm fotoğraf 
ve video çekimlerini yapan Kutay Alicik ile okul dergimizin 
hazırlanmasında emeği geçen Elif Özdil Karademir öğret-
menlerimizin desteği çok kıymetli olmuştur.

Bu yıl öğretmenimiz Burcu Karagöz girişimleri sonucu oku-
lumuza 2 adet piyano kazandırmıştır.

Millî Eğitim Bakanlığı 1 adet piyano ve resim bölümüne 1 
adet baskı makinesi kazandırmıştır.

Millî Eğitim Bakanlığına, tüm öğretmenlere, sivil toplum 
kurum ve kuruluşlarına kısacası okulumuz adına değer üre-
ten herkese bir kez daha teşekkür etmek isterim.

Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Okul Müdürü
KORAY BÜRÜNCÜK’ün Mesajı

1987 yılında Konservatuvar olarak kurulan okulumuz, 1991 yılında Gü-
zel Sanatlar Ortaokuluna dönüştürüldü. Yükselen ihtiyaç ve talepleri 
karşılamak amacıyla 2000 yılında, Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi olan 
okulumuz, orta bölümünde MÜZİK, hazırlık ve lise bölümünde ise hem 
MÜZİK hem de RESİM bölümlerini barındırmaktadır. 

Okulumuzun temel amacı müzik ve resim alanında yükseköğretime alt 
yapı hazırlamaktır. Bunun yanı sıra okulumuzun bir Anadolu lisesi statü-
sünde olması, İngilizce ve kültür derslerinin de ağırlıklı olarak program-
da yer alması nedeniyle, dileyen öğrenciler üniversitelerin sanat alanı 
dışındaki alanlarına da yönelebilirler. Okulumuz müzik bölümünden 
mezun olan öğrenciler; eğitim fakültelerinin; müzik , konservatuarların; 
şan ve müzikoloji bölümleri ile sahne sanatları fakültelerine başvurabi-
lirler. Okulumuz resim bölümünden mezun olan öğrenciler; eğitim fa-
kültelerinin; resim, resim-iş öğretmenliği, güzel sanatlar fakültelerinin; 
resim, heykel, grafik, seramik-cam, iç mimari, mimarlık-mühendislik 
fakültelerinin; endüstri tasarımı bölümlerine başvurabilirler.

MİSYONUMUZ: Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, özelde öğrencilerimi-
zin, genelde toplumumuzun sanatsal ve kültürel farklılığını uyandırıp, 
sanatın konuşulduğu, yaşandığı, üretildiği bir ortam yaratarak, tartı-
şan, çalışan, hedefleri olan, sanatsal özgürlüğü toplumsal özgür dü-
şünce yapısına taşıyabilen geniş vizyonlu gençler yetiştirmeyi hedefler. 
Yukarıdaki geniş ve temel misyonumuzun dışında, her öğrencimizin 
alanında yüksek öğretim yapması en büyük arzu ve uğraşımızdır.

Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, her yıl Haziran ayında Ortaöğretim Da-
iresi Müdürlüğü tarafından duyurusu yapılarak sınavla öğrenci kabul 
eder. Sınav, Eğitim Bakanlığınca oluşturulan komisyon tarafından ger-
çekleştirilir.

İlk okuldan mezun olan öğrenciler, okulumuzun orta müzik bölümü için 
sınava katılabilirler. Ortaokul seviyesinde Resim Bölümü yoktur. Orta-
okuldan mezun olan öğrenciler ise okulumuzun hazırlık sınıfının hem 
Resim, hem de Müzik Bölümü için Giriş sınavına katılabilirler.

OKULUMUZUN
TARİHÇESİ
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OKUL MÜDÜR MUAVİNİMİZ

Dilek Horoz

DİSİPLİN KURULU

Dilek Horoz
M.Muavini

Disiplin Kurulu
Başkanı

Erbay Geceyatmaz
Disiplin Kurulu

Üyesi

İsmet Aşıksoy
Disiplin Kurulu

Üyesi

13

SEKRETERİMİZ

YARDIMCILARIMIZ

Yeşim Çalışkan
Yardımcımız

Nazen Esemen

Behiç Şişik
Yardımcımız

Gülen Kasım
Kantincimiz

SOSYAL KOMİTE

Özlem Odabaşı 
Vardan
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OKUL KONSEYİ

Mustafa
Harmancıoğlu

Tuğdem
Kalçay

Bekir
Özdeğirmenci

Beren
Bender

Doğa
Evliya

Ada
Halis

Değerli Öğretmenlerimiz,

Her zaman bizleri desteklediniz ve her konuda yanımızda oldunuz. Bize 
kattığınız ve bizlere öğrettiğiniz her şey için size çok teşekkür ederiz.

Sevgili Arkadaşlarımız, 

Acısıyla tatlısıyla lise yıllarının sonuna gelmiş bulunmaktayız. Biz 
bu yıl okul konseyi (BAROK) olarak her zaman yanınızda olup 

okul için istediğiniz şeyleri elimizdeki imkânlar dâhilinde yapmaya 
çalıştık. İçimizde okul hayatı boyunca vakit geçirdiğimiz siz değerli 

arkadaşlarımızdan ayrılmanın hüznüyle beraber yeni hayatlarımız için 
heyecan da var. Bizler bu okulu arkamızda bırakırken size söylemek 

istediğimiz okulumuzun ve öğretmenlerimizin değerini bilin. 
Unutulmamak dileğiyle. Sizleri çok seviyoruz. 

Okul Konseyi
Doğa Evliya, Ada Halis, Beren Bender, Bekir Özdeğirmenci, 

Tuğdem Kalçay, Mustafa Harmancıoğlu

OKUL KONSEYİ MESAJI
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ONUR KURULU

Remziye Aytuğ 
Öğretmen

Pakize Azra
Akçam

Nildem
Sığırcı

Eylül
Oğurlu

Emre
Bayram

Burcu
Akbatu

Sayra
Dilmen

Elanur
Boran

Onur Kurulu Öğrencileri
Sayra Dilmen (6. Sınıf), Nildem Sığırcı (7. Sınıf), Burcu Akbatu (8. Sınıf)

Eylül Oğurlu (9. Sınıf), Elanur Boran (10. Sınıf), Pakize Azra Akçam (11. Sınıf)
Emre Bayram (12. Sınıf)
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Değerli Öğrencilerimiz, Velilerimiz ve 
Öğretmenlerimiz,
 
     Bildiğiniz üzere bu yıl Korona Salgını’ndan 
çıkmanın sevincini yaşamıştık. Nihayet okullu 
olmuş, sınıfları doldurmuştuk. Çok geçmeden 
dünyada eşine az rastlanan büyük bir deprem 
felaketini yaşadık. Çocuklarımızı, öğretmen-
lerimizi, anne ve babalarımızı kaybettik. Bu 
bağlamda, okul aile birliği olarak Türkiye’deki 
depremde hayatını kaybeden şampiyon melek-
lerimize, öğretmenlerimize ve kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet diliyoruz. 

     Okul ile birliği olarak, bu yıl hem akademik 
hem sosyal hem de fizikî eksikliklerimizin gi-
derilmesine yönelik çok ciddi adımlar atmaya 
çalıştık. Çocuklarımızın akademik başarısını 
daha da arttırmak için hem okul yönetimi hem 
de bakanlık ile çok yoğun bir mesai yaptık. Top-
lantılarımızı düzenli hale getirerek anında tüm 
problemlere çözüm üretmeye çalıştık. Sizler-
den gelen talepleri inceleyerek gerekli adım-
ları attık. Hem resim hem de müzik alanında 
öğrencilerimizin akademik gelişimine yönelik 
önemli kararlar aldık. Öğleden sonra kalınacak 
gün sayısı arttırılarak meslek derslerindeki uy-
gulama gün ile saatleri gözle görülür oranda 
yükseltilmiştir. Amacımız, her iki bölümün de 
güzel sanatlar fakültesi ile konservatuarlara 
girişte düzenlenecek olan genel yetenek sınav-
larında akademik olarak daha güçlü olmalarını 
sağlamaktır. Zira okulumuzun en önemli mis-
yonu, ülkemizin kültür ve sanatında önemli işler 
yapacak güçlü gençler yetiştirmektir. 

Tüm gayemiz, sizleri her bakımdan hayata çok 
güçlü bir şekilde hazırlamaktır. Düzenlemiş ol-
duğumuz orkestra konserinde hem resim hem 
de müzik bölümü çok güzel bir imece yapmıştır. 
Aynı imeceye devam ederek, veliler ile öğrenci-
lerin ortak eserler seslendireceği bir koro kur-
duk. Belki, gelecek yıl öğrenci ve velilerin birlikte 
resim çalışması yapacağı atölyeler düzenleye-
ceğiz. 

     Değerli Gençler, 

     Okul aile birliğimiz hem akademik hem de 
sosyal gelişiminiz için okul yönetimi ve öğret-
menleriniz ile uyum içinde çalışarak elinden 
geleni yapmaya çalışmaktadır. Gelecek yıl et-
kinliklerimizi daha da çeşitlendirecek ve okulu-
muzun bir marka olması için daha da çok çalı-
şacağız. 

     Değerli Mezunlar, 

     Sizlere bundan sonraki yaşantınızda başa-
rılar diliyoruz. Almış olduğunuz eğitim sizi her 
bakımdan farklı bir birey haline getirmektedir. 
Kültür ve sanata duyarlı bir insan olmak çok 
güzel bir erdemdir. Hangi mesleği seçerseniz 
seçin, mutlaka bilgi ve becerileriniz sizi her 
daim farklı kılacaktır. Sizleri yetiştiren öğret-
menlerinize, her an yanınızda olan ailelerinize 
ve tüm sistemin kusursuz bir şekilde çalışması 
için gayret gösteren yöneticilere çok teşekkür 
ederiz. 

Yolunuz açık olsun… 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
MESAJI

https://oyakkoop.com/


Dilek Horoz
Müdür Muavini

Koray Bürüncük
Okul Müdürü
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ÖĞRETMEN KADROMUZ

İsmet Aşıksoy 
Kontrbas

Görevlendirme
Müdür Muavini

Mustafa Elmas
Müziksel İşitme ve 
Okuma-Orkestra

Görevlendirme
Müdür Muavini

Ahmet Erman Karagöz
Resim

Görevlendirme
Müdür Muavini
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ÖĞRETMEN KADROMUZ ÖĞRETMEN KADROMUZ

Alaaddin Yıldız
Özel Eğitim

Aylin Aktay
İngilizce

Ayşe Elif Alioğlu
Felsefe

Birsen Kalgay
Flüt

Burcu Karagöz
Viyolonsel

Ceylan Dimililer
Resim-Heykel

Çığıl Çavuş
Müziksel İşitme ve 

Okuma 

Demet Alkan
Piyano

Elif Özdil Karademir
Türk Dili ve
Edebiyatı

Erbay Geceyatmaz
Keman

Ersin Kâşif
Viyola-Keman

Eda Kanol
Piyano

Fatma Özçelik
Piyano

Fehim Dayı
Matematik

Faize Müezzinoğlu
Piyano

Evren Hıfsıoğlu
Resim-Grafik

Gamze Özyıldız
Beden Eğitimi
Sağlık ve Spor

Gizem Naşit
Tarih- Coğrafya

Fethiye Şardağ 
Piyano

Feize Evliya Altınkalp 
Matematik

Halide Eda Erişmen 
Piyano

Hasan Halil Aksoy
Beden Eğitimi 
Sağlık ve Spor

Hasan Arca
Piyano

Gülseven Kanizi
Piyano

Hazar Ulucan
Keman

İpek Denizli
Resim

İdil Arca
Piyano

İpek Çizili Anbar
Piyano

İpek Kıranbay
Koro

Mustafa Fegan
Keman

Kutay Alicik
Gitar-Dijital Müzik

Cihan Yılmaz Soydan
İngilizce
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ÖĞRETMEN KADROMUZ

23

EMEKLİ ÖĞRETMENLERİMİZ

Nalan Kuşi Sütçü 
Türk Dili ve Edebiyatı

Osman Yücel
Din Kültürü ve
Ahlak Bilgisi

Nilgün Kaya
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık

Nilüfer İnandım
Resim

Öznaz Uzuner
Müziksel İşitme ve 

Okuma 

Paye Biçercioğlu
Fen Bilgisi

Remziye Aytuğ
Tarih-Sosyal Bilgiler

Pembe Eminsel Çetin
Bilgisayar

Seray Kortan Erçin 
Keman

Simge Özerk Uzun
İngilizce

Şerif Erkurt
Türk Dili ve Edebiyatı

Vasfiye Çakırtaş
Şan

Tüzün Mercan
Viyolonsel

Ünal Dede
Gitar

Harper Orhon
Beden Eğitimi
Sağlık ve Spor

Özlem Odabaşı
Müziksel İşitme

ve Okuma 

Kürşat Tilki
Keman

...
Sadece elini değil,

onun geleceğini tutuyorsun
Yalnız aklına öğretmiyorsun,

kalbine de dokunuyorsun
...

Öğretmen Olmak
Bir Can’a Dokunmak

Doğan Cüceloğlu
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Eğitim sadece okula gitmek ve
bir derece kazanmakla ilgili değildir. 

Bilginizi genişletmek ve 
yaşam hakkındaki gerçeği

almakla ilgilidir. 
Shakuntala Devi
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6. 
SINIF

Destan
Katip

Mustafa
Devecioğlu

Beren
Erzurumlu

Demir
Demirbilek

Yücel
Erensu

Sayra
Dilmen

Fehim Dayı 
Sınıf Öğretmeni
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Tülay Sevem
Merteroğlu

Elvin
Oral

Nildem
Sığırcı

Azra
İsaoğulları

Derin
Kunduracı

Simay
Koç

7. 
SINIF

Paye Biçercioğlu 
Sınıf Öğretmeni
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Ayla
Özören

Burcu
Akbatu

Deniz Ege
Kasapoğlu

Doğa
Kahraman

Erkan
Tanıl

Yusuf
Asildağ

8. 
SINIF

Remziye Aytuğ 
Sınıf Öğretmeni

Dilber
Bolat

Dila
Şen

Filiz
Margilili

Nefise
Sabır

Ferhat
Ayda
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9. 
SINIF

Gizem Naşit 
Sınıf Öğretmeni

MÜZİK

Peri
Kuran

Ela
Altunay

Yalçın
Çelik

Mustafa
Dinçer

Atınç
Alasya

İmer
Aktan

Havvanaz
İşlek

Eylül
Oğurlu

Pervin 
Özdal

İlayda
Özpaşa

Şükran Bade
Mercan

Dilan
Turan

Utku
Dırağan

Bartu
Atmaca

Melisa
Çırakoğlu

31

9. 
SINIF

Gizem Naşit 
Sınıf Öğretmeni

RESİM

Ekin
Uzunahmet

İlayda
Çek

Nermin İzlem
Ercantan

Yağmur
Özkan

Irmak
Galipoğlu

Deniz
Keskinbakış

Simay
Sargın

Özde
Özdenefe

Ali
Azeri

Narin
Kırmızıay
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10. 
SINIF

Simge Özerk Uzun 
Sınıf Öğretmeni

MÜZİK

Berfin
Buçak

Uğurcan
Süerdem

Kuzey
Şenbülbül

Fehiman
Çavuş

Sevinç
Azadova

Sahil
Hacımevlüt

Havin Aylin
Beyli

Neyir
Demir

Najan
Doratlı

Elanur
Boran

Hüseyin
Okkan

Berk Cem
Kar
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10. 
SINIF
RESİM

Suavi
Sonar

Gülçin
Bolatçıoğlu

Naz
Hepşen

Sude Zeynep
Kahraman

Ilgaz
Uygun

Phillip Ada
Sertel

Simge Özerk Uzun
Sınıf Öğretmeni
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11. 
SINIF

İpek Kıranbay
Sınıf Öğretmeni

MÜZİK

Yıltan
Önalp

Özgü
Fenercioğlu

Boran
Kızıltan

Lale
Kutlucan

Hüseyin Gül
Madalı

Evrem
Bürüncük

Yeşim
Büyükakşeker

Aleksandra
Dmitrieva

Elis
Ağdaç

Tanem
Hürdoğan

Pakize Azra
Akçam

Dain
Ryu

Turgut
Makinistoğulları

Mısra
Arabulucu

Sarp Ali
Sayar

Naim
Derman
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11. 
SINIF
RESİM

Cemre Nur
Güveloğlu

Cerin
Saldun

Fuldem
Ulupınar

Halil
Çangaroğlu

Mercan
Tekeli

Mustafa
Kayhan

Ahmet Erman 
Karagöz

Sınıf Öğretmeni

Tuğse
Bardak

İlayda Sadiye
Avaracı

Çınar
Babahan
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6. SINIF

7. SINIF
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9. SINIF

10. SINIF

11. SINIF8. SINIF



2023 Mezunlarımız
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12. 
SINIF
MÜZİK MEZUNLARIMIZA HAYAT BOYU BAŞARILAR DİLERİZ

Mustafa
Harmancıoğlu

Geberik sen şaka zanneden bu işi ama var 4 yıldır beraberik. Çok anımız 
oldu beraber. Daha gideceyik balığa. Abindir Mutluyaka’dan. Seviyorum 
seni geberik. (Beren Bender)

Adam gibi adam. Benim için mükemmel bir insan, lisede kazandığım en 
değerli arkadaşlardan biridir.  Çok severim kendisini. Kalbinden geçenlerin 
hep olması dileğiyle. (Vedat Çetiner)

Benim canım, 7 yıl boyunca ilk günden beri beni koruyan, sevgisini hep 
hissettiğim kardeşim. Dilerim ki bu yeni başlangıçta da hep hayatımda 
olursun. Sana çok güzel bir yaşam dilerim. Hep gül! (Tuğdem Kalçay)

Geçen seneki “freezone” zamanlarında bir günde bas gitar çalmayı 
öğrendi. Freezone çalışmalarında stüdyoda yaptığımız eğlenceleri hiç 
unutmayacam. Bir günde bas gitar çalmayı öğrenmek o kadar da kolay 
bir şey değil.  Bundan sonraki hayatında başarılar dilerim. (Irmak Özberk)

Böyük avcı ve balıkçı adam dur da yazda sokana gideceyik. Gışda da 
ayrelliye. İyi ki varsın gülüm. (Doğa Evliya)

Mustafa’m 7 yılımız birlikte geçti. Bu zamana kadar birbirimizi kırmadık. 
Hep güzel anlaştık. Umarım hep hayatımda olursun. İyi ki varsın. Sana bol 
denizli günler dilerim. (Arda İsmihan)

Geberik... Böyük avcı, böyük ADAM. İçi dışı bir arkadaşımız, sevilmeyecek 
gibi değilsin. Üniversitede başarılar geberik. (Ahmet Şah)

Tuğdem
Kalçay

Benim mızır bir o kadar da güzel dostum, canımın içi Tudyyym. Dile kolay 
7 yılı bitirdik. Yollarımız ayrılacak olsa da her zaman yanında olduğumu 
bil. Kalbim her zaman seninle. (Perihan Basma)

Tavsiyelerini, desteğini, varlığını, sevgisini hiç eksik etmeyen birisidir 
kendisi. Geleceği parlak, yıldız ruhlu arkadaşım, seni her zaman 
yükseklerde görmek dileğiyle… (Vedat Çetiner)

Net fikirleri olan, hayatta ne istediğini bilen, neşeli ve her ortama çok 
iyi uyum sağlayabilen, karakteri çok sağlam arkadaşımdır. (Teoman 
Eyuboğlu)

Tuğdem’im 7 sene bir sürü anı… Hepsini çok özleycem. Yüzündeki 
gülücükler hiç eksilmesin. İlerdeki hayatında her şey gönlünce olsun. 
Seviyorum seni. (Sıla Baybora)

Çok eğlenceli bir arkadaşımızdır. Birlikte makyaj sohbetlerimizi ve 
öğleden sonra iptal olan derslerde makyaj alışverişi yaptığımız günleri çok 
özleyeceğim. Bundan sonraki hayatında başarılar dilerim. (Irmak Özberk)

Kirveeem… Be seni 4 yıl nasıl çekdim hâlâ aklım almıyor yani. Hele bir 
saklambaç anımız var ayağımı görmüş de beni sobelemiş. Onu bunu 
geç Tuğdem sen bi kilo mu almışsın :) Bir de burnun da mı büyümüş? :) 
Seviyorum seni kirvemmm. (Beren Bender)

Okula başladığım gün arkadaş olduğum ilk kişi. Yedi yıl var gerek okulda 
gerek dışarıda her zaman birbirimizin yanında olduk. Olmaya da devam 
edeceğiz. Senin yerin bende çok ayrı Tuğdem’im… Daha Aktuğ Beynan 
balığa gideceyik  Seni seviyorum. (Mustafa Harmancıoğlu)
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Vasfiye Çakırtaş 
Sınıf Öğretmeni

Vedat
Çetiner

Kardeşim, bu okulun bana kazandırdığı en iyi şeylerdensin. Hayatının yeni 
bölümünde her şey gönlünce olsun. Seviyorum seni. (Bekir Özdeğirmenci)

Çok iyi kalpli, saygılı, yardım sever bir insandır. Çok iyi bir dosttur. Dostum 
olduğun için çok mutluyum. (Teoman Eyüboğlu)

Vedat’ım! Geleceğin en iyi gitaristi. Ama hepsinden önce en dürüst, en 
güvenilir dostu. Kalbinin güzelliği, temizliği hiç bozulmasın. İyi ki tanıdım 
seni. Hayallerinden asla vazgeçme. (Tuğdem Kalçay)

Vedat’ım, can arkadaşım, karizma arkadaşım. İyi ki seni tanıdım. Birlikte 
bol müzikli günlere. İyi ki varsın. (Arda İsmihan)

Teoman
Eyüboğlu

Teoman’ım, çapkın adamım. İyi ki seni tanıdım. Birlikte yeyip içerek 
geçireceğimiz güzel günlerimiz olsun. İyi ki varsın. (Arda İsmihan)

Bulunduğu ortama ayak uyduran, sıcakkanlı, sevecen ve ketum bir 
arkadaşımdır. (Emre Bayram)

Yakın arkadaşlarımdan biridir. Zeki, bilgili, her zaman desteği dokunan, 
kendinden emin biridir. Çok da sevdiğim biridir. Hayatında her şeyin güzel 
olmasını dilerim. (Vedat Çetiner)

Arda
İsmihan

Her zaman iyi niyetli, kalbi çok saf ve temiz arkadaşım. Herkese karşı 
yardım sever ve sevecen olan biridir. (Teoman Eyuboğlu)

Yıllardır tanıdığım ve çok sevdiğim yakın arkadaşlarımdan biridir. 
Çalışmalarına dikkat eden, hırslı arkadaşım, hayatında başarılar dilerim. 
(Vedat Çetiner)
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12. 
SINIF

Sıla
Baybora

Köylüm seninnan da seneye DAÜ’deyik. O yüzden veda etmeye gerek yok. 
İyi tanışmışız. (Bekir Özdeğirmenci)

Sıloşum, canım benim. 7 yıldır her anımızı beraber geçirdiğimiz biricik 
dostum. Geçirdiğimiz güzel günlerin, kötü günlerin hepsi bitti. Şimdi daha 
güzel günler bizi bekliyor Eyşşşaann… (Perihan Basma)

Sıloşum, güzelliğim, kankimm! İlk günden son güne hep iyi ki tanıdım 
dedim. Birlikte büyüdük. Her şeye gülerek bitirdik bu uzun yolculuğu.  Az 
mı piknik yapıldı o piyano odalarında? Az mı kahkahalar yankılandı? Seni 
çok seviyorum. Mucize gibi bir hayat dilerim. (Tuğdem Kalçay)

Sıla’m iyi ki seni tanıdım. Hayatın boyunca tüm güzelliklerin senin olmasını 
dilerim. (Arda İsmihan)

Sıla kankimmm, sınıftaki sessizliği dengeleyen insan, üniversite hayatında 
başarılar dilerim kankim. (Ahmet Şah)

Aman da kankim kankim. Son yıllarda çok güzel arkadaşlık kurduk kankim. 
İyi ki varsın iyi da tanışdık kankim. Seviyorum seni. (Beren Bender)

Perihan
Basma

Canım kardeşim, iyisi ve kötüsüynan 7 seneyi geride bıraktık. Lise yıllarımı 
bana güzelleştiren insan oldun. Seni seviyorum arkadaşım. İleride seni 
avukat görmek dileğiyle. (Sıla Baybora)

Refiğim, mezun olduktan sonra evlenmezsan seninnan da DAÜ’de 
görüşeceyik ama o çirkin köpeğini alma. (Bekir Özdeğirmenci)

6. sınıfın ilk haftası nasıl da gıcık olduk birbirimize… Kim derdi o huysuz 
kızın bu kadar neşe saçabileceğini etrafına. Canım Peri’m sen hep o 
güzel yüzünle, gülüşünle neşe saçmaya devam et. Sevgilerimle. (Tuğdem 
Kalçay)

Pevimm, tiktokırım. Yaşşa vallahi okula gelmeden okulu bitirdin be gülüm. 
Seni çok seviyorum. İyi ki varsın. (Doğa Evliya)

Perihan’ım neşeli ve çılgın arkadaşım. İyi ki seni tanıdım. Çılgınlıkların ve 
neşen hiç eksilmesin. Avukat olduğun günleri birlikte görmemiz dileğiyle. 
(Arda İsmihan)

Aman da Refiğimdirrr beeee da çok severim genni. Vay be Refik goca 4 
yılı iyisiynan kötüsüynan yedik ama gelecem Aysergi’ye da gezelim. Hade 
Refigim gendine iyi bak. Seviyorum seni. (Beren Bender)

Perihan bak sana söyleyim artık inşallah yollarımız ayrılır :) Doğduğum 
günden beridir her gün seni görmek zorunda mıyım ben? 4 yaşından beri 
aynı sınıftayız. Artık her gün senin isyanlarını duymaktan usandım. Bütün 
ergenlik bunalımlarını çektim. Şaka şaka :) Seni seviyorum. Öpüldün 
yeğenim. (Mustafa Harmancıoğlu)
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Vasfiye Çakırtaş 
Sınıf Öğretmeni

Bekir
Özdeğirmenci

Bilin be Bekir senin “Doğaa napan?”  yazıp özet istemeni çokk özleycemm 
be vallahi. “Freezone” ahbabım, iyi ki tanıdım seni. (Doğa Evliya)

Köylüm seneye DAÜ’deyik. Veda etmiyorum. İyi ki tanışmışız. (Sıla 
Baybora)

Karakterli, yardımcı ve yetenekli, çok sevdiğim bir arkadaşımdır. Gelecekte 
de bağımın kopmasını asla istemediğim biridir Bekir Adam. Geleceği 
parlak görünüyor. Hayatında hep güzel şeylerin olması dileğiyle… (Vedat 
Çetiner)

Bekoşum iyi ki senin gibi birini tanıdım. İyi ki hayatıma girdin annemin 
biricik Bekir’i :) Asla veda edemem. Bekle bizi DAÜ. (Perihan Basma)

Okul bitse de bağımız asla kopmayacak. O yüzden fazla bir şey söylemeye 
gerek yok gardaşım. Seviyorum seni. (Mustafa Harmancıoğlu)

Beren
Bender

Ya dört sene bir rahat vermez mi insan?  Tüm lise seni çektim farkında 
mısın? Ama tüm hayatımda da çekebilirim. Tüm hayallerin gerçek olsun. 
Zaten domuz inadı var sende yaparsın sen.  Yeni başlangıçlarında bol 
vizyon diliyorum :) Ha bu arada o parmak kırılmıştı. Bu da unutulmasın 
diye yazıyorum. Sevgilerimle… (Tuğdem Kalçay)

4 senedir gerçekten neden en eyi ahbabım oldun bilemeycem ama beni 
seven bilirim.  Eyi da varsın be Beren. (Ahmet Şah)

“İnsan 7’sinde neyse 70’inde de odur.”cümlesinin karşılığı olan biridir. 
(Emre Bayram)

Refiğiiiimm, iki gözüm, sınıfımızın topçusu. Oyna GG… Bullezin her zaman 
yanında. Hep başarılı oldun bundan sonra da olacağından eminim. 
Seviyorum seni. (Perihan Basma)

Çok iyi bir kaleci, sosyal ve hareketli bir arkadaşımızdır. (Teoman Eyuboğlu)

Kankim, canım, iyi ki tanıştık. Hayatının yeni bölümünde her şey gönlünce 
olsun. Seviyorum seni. (Sıla Baybora)

Gündüzleri topçu geceleri popçu :) Gitarda akor basmakta çok 
beceriklidir. Hayaller İspanya hayatlar DAÜ. Beren ARKADAŞIMA hayatla 
ilgili en büyük tavsiyem başkaları yapınca söylemediği laf kalmadığı 
şeyleri önceden kendinin yapmış olması ve insanların işine burnunu çok 
sokmaması :) (Ada Fecriye Terzi)

MÜZİK MEZUNLARIMIZA HAYAT BOYU BAŞARILAR DİLERİZ
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Doğa
Evliya

Yardım sever, iyi kalpli bir o kadar da gıcık arkadaşımız. İrlanda’da bol 
şans… (Ahmet Şah)

Doğa’m iyi ki tanıştık seninle. Bundan sonra da her şey gönlünce olsun. 
(Sıla Baybora)

Benim canım gave arkadaşım. Zamanında aramız iyi olmasa da şimdi çok 
yakınız. Güzel kalpli Doğa’m seni çok seviyorum. İyi ki seni tanıdım canım 
benim. (Perihan Basma)

Doğa senin sayende bu okuldan mezun oluyorum. Özetlerin olmasaydı 
daha 9. Sınıftım. Her şey için teşekkür ederim. İyi ki varsın. (Bekir 
Özdeğirmenci)

Dody gr’nin hobilerini sayacak olursam şarkı söylemek, bosdana gitmek, 
benimle mooiye giidp kahve eşliğinde 6 saat oturup daha önce yüz 
kere konuşulan konuları bir tur daha konuşmak ve tabii en önemlisi 
yaptığı hataları tekrar tekrar yapması derdim. Lisede geçirdiğimiz bu 
4 yıl boyunca hayat bize çok şey öğretti. İyi anılarımız olduğu kadar 
hayatın gerçeklerini defa defa yüzümüze çarptığı da oldu. Tanıdığımızı 
zannettiğimiz insanları gerçekten tanıma fırsatı elde ettik :) Zaman 
zaman yapmamamız gereken şeyler yaptık ama her seferinde birbirimizin 
yanında olduk. Nerdeyse her gün tartıştık ama arkadaş olduklarını iddia 
edenler gibi yapmadık. Birbirimize yanlışlarımızı da doğrularımızı da 
söyledik. Kısacası birbirimize sadece iyi gün dostluğu yapmadık. Son 
olarak ağzı olan konuşur. Sen hayallerini küçük ve imkânsız görenlere inat 
gerçekleştireceksin. Love you canım arkadaşım. (Ada Fecriye Terzi)

Ahmet
Şah

Hayat öyle bir oluşumdur ki üç dört yıl önce alakanız olmayan insanla sizi 
küçücük bir kafese öyle koyar ki… Önce arkadaş sonra yakın arkadaş, dost 
ve sevdiğiniz insan oluverir. 18 yıllık bu hayat muhabbetinde en büyük 
mutluluğumu da en büyük mutsuzluğumu da beyefendi yaşatmıştır. 
Kolay şeyler yaşamadık ama her şeye ve herkese rağmen birbirimize 
tutunduk. Birbirimizden öğrendiğimiz en büyük şey, en büyük hatanın 
bile iyi sonuçlar doğurabileceğidir. Sensiz olmaz hiç yarın, hatta seninle 
tamım, sen olmadan her şey hep yarım. Seni seviyorum. (Ada Fecriye 
Terzi)

4 yıl seninle yediğimiz içtiğimiz ayrı gitmedi. Her olayda beraberdik be. 
Halledeceyik olan. (Beren Bender)

Kankim, iyi ki tanışmışız. İlerdeki hayatında her şey gönlünce olsun. (Sıla 
Baybora)

Sinir hastası arkadaşım, Amedomm, ne günler geçirdik be gülüm. Ne 
gavgalar, ne bağrışmalar ama yine da yerin ayrı işte. Vallahi arada bir 
bana kilo aldın desen da severim seni.  İyi ki varsın gülüm. (Doğa Evliya)
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Irmak
Özberk

Çoğu arkadaşımın da söyleyeceği gibi sınıfımızın sessizi, kimseye zararı 
dokunmayan, kendi halinde bir arkadaşımız. Yakınlaşınca aslında gayet 
konuşkan ve sohbeti eğlenceli biri. Nerede konuşması gerektiğini bilen 
biri. Konuşmaktan çekinmeyeceğin, seni susturmayacak bir arkadaş 
çevren olması ve istediğin yere ulaşabilmen dileğiyle… (İrdem Batu)

Sessiz kızım, her ruh gibi sen de özel ve güzelsin. Yapacağın şey her ne 
olursa olsun yıldız gibi parlayacağına eminim. Son zamanlarda yaptığımız 
sabah sohbetlerine keşke daha erken başlasaymışız… Dilerim hayat hep 
güldürür yüzünü, gülmek sana çok yakışıyor :) Seviliyorsun! (Ayşe Zühre 
Çemendar)

Sessiz ama bir o kadar da özel kız, seninle sohbet etmek çok başka… 
Mutlu olduğun işi yapmaktan ve bununla övünmekten hiç çekinme. Sen 
çok özel ve güzel bir kalbe sahipsin. Başarılarının devamını dilerim. Seni 
seviyorum. (Ada Halis)

Sempatik, hassas ve narin kalbinin her zaman mutlu olmasını diliyorum. 
Kendi değerini bir gün görebilmen dileğiyle. (Naz Irmak Gökhan)

MÜZİK MEZUNLARIMIZA HAYAT BOYU BAŞARILAR DİLERİZ



46

12. 
SINIF
RESİM

Emre
Bayram

My political partner :) Emre ile yapılabilecek en iyi aktivite sormadan 
sorgulamadan ayaklarınızın götürdüğü yere gitmek olabilir. Yeni yerler 
keşfedin fakat yanlış otobüse binmemeye çalışın :) Bir de 45 TL’ye 
Venedik’ten martı yemeyi ihmal etmeyin. Ah be Emre’m her sabah 
yaptığımız siyaset muhabbetlerini özleyeceğim. Belki Türkiye bir ressam 
kaybeder ama Kıbrıs iyi bir demokrat kazanabilir. Son olarak can dost 
Emre, kimse için kendini değiştirmeye çalışma, hep Emre olarak kal… 
(Ada Fecriye Terzi)

İlerde siyasetçi olacağına çok eminim. Sınıfta bir anda yaptığın çıkışları 
özleyeceğim (Bekir Özdeğirmenci)

Sakın hayatının lise sonrası dönemlerinde negatif düşüncelere yenilme. 
Bazı şeyleri çözemediğinde başka perspektiflerden de görmeye çalış. 
Başaracağına inanıyorum. Sen yaparsın. (Elif Kılbaş)

Çok düşünceli, çok renkli, kendine has fikirleri ve kişiliği olan birisidir. 
(Teoman Eyüboğlu)

Çok dürüst bir arkadaşımızdır. Açık sözlülüğü ve siyasi görüşleriyle tanınır. 
Bundan sonraki hayatında başarılar dilerim. (Irmak Özberk)

Düşündüğünden daha çok hak eden birisin. Başarılı bir insan olacağına 
inanıyorum. Umudunu hiç kaybetme. (Naz Irmak Gökhan)

Elif
Kılbaş

Ne kadar zıtlaşsak da zorluklarda ve çaresizlikte hep yanımda oldun. 
Sekiz yıldan fazla birlikte olabilmek dileğiyle. (Naz Irmak Gökhan)

Sevgi yumağım, tanıdığım ve tanıdığıma memnun olduğum özel 
insanlardan birisin. Hayatın boyunca başarılar ile beraber yürümeni 
diliyorum. Mutlu ol, gülümse hep yaptığın gibi. Sarılmak iyileştirir, bana 
sarılmaların hep aklımda olacak :) Yaşamın boyunca verdiğin güzel 
sevgiler kadarı senin olsun. Seviliyorsun! (Ayşe Zühre Çemendar)

Sevgi pıtırcığı, bizim küçük temas bağımlısı kızımız, ara sıra asaplarımı 
bozsan da o güzel gülüşünü çok seviyorum. Kol kola girip okulun 
merdivenlerini çıkarken söylediğimiz şarkıları ve sınavlara girmeden önce 
mırıldandığımda ‘’Şimdi sınava aklımdaki bu şarkıyla mı gireyim Adaa‘’ 
demeni asla unutmayacağım.  Güler yüzün hiç solmasın, dedikoduların 
bol olsun seni seviyorum. (Ada Halis)

Dürüst, dobra, gerçekçi ve iyi bir dedikodu arkadaşı olmuştu. (Emre 
Bayram) 

Sınıfımızın punkcısı, aynı zamanda okuldaki dedikoduların toplandığı, her 
olayın farkında ve neden, nasıl yaşandığını bilen iyi kalpli, yardımsever bir 
arkadaşımız. Dedikodu dolu günlerin olsun… (İrdem Batu)
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Naz Irmak
Gökhan

Sınıfımızın gothu, aynı zamanda sınıfımızın “Evet bu ressam hakkında şunu 
okumuştum.” deyip çoğu konu hakkında bilgi sahibi olup okumayı seven bir 
arkadaşımız. Kendimizi kötü hissettiğimizde anında anlayıp “İyi misin?” diye 
sorup yardımcı olmaktan çekinmeyen arkadaşımız. Etrafında kendini kendin gibi 
hissedebileceğin, seni sen olduğun için seven arkadaşların olması ve aynı zamanda 
gothic arkadaşlarının olması dileğiyle… (İrdem Batu)

Siyahların içinde ışık gibi parlayan güzel insan. Düşünce yapın ve karakterinle 
hayatta tanıdığım en özgün insanlardan biri olarak yer edindin zihnimde. 
Yaşamaktan korkma, hayallerinin peşinden git; çünkü bence onlar sana kavuşmak 
için can atıyorlar:) Tüm kalbimle umuyorum ki yapmak istediğin ne varsa hepsi 
gerçekleşir. Seviliyorsun! (Ayşe Zühre Çemendar)

Tatlı dilli, yufka yürekli Irmak’ım. Çılgınca sohbetlerimizi, bol kahkahalı günlerimizi 
asla unutmayacağım. Kalbin o kadar güzel ki o güzelliği birilerinin bozmasına asla 
izin verme. Nerde olursan ol başarılı olacağına eminim. Mutlu olacağın şeyleri 
yapmaktan asla kaçınma, erteleme ve lütfen bir şeyleri kaybetmemeye dikkat et. 
Seni seviyorum. (Ada Halis)

Saf, karizma ve doğuştan gelen yetenek kelimelerinin tanımı gibidir. İnsanlara 
hassas ve düşünceli yaklaşım tarzı onu her zaman bir adım ileri taşır. Fazla saf 
oluşu bazı zamanlarda başına dert açsa da… :) Giyim tarzıyla çekemeyeceği 
BLACK METALCİ yoktur. En gotik seeennn :) Umarım resimdeki yeteneğin 
öldükten sonra keşfedilmez. Dilediğin aşkı ve umduğun hayatı yaşaman dileğiyle. 
(Ada Fecriye Terzi)

Sekiz yıllık arkadaşım, seni çok seviyor ve geleceğinin senin için harika olmasını 
diliyorum. Çok bilgili ve sağlam birisin. Almanya’da seni görmek istiyorum. Sana 
güveniyorum, hiç ayrılmamak dileğiyle. (Elif Kılbaş)

Sezgileri kuvvetli, sakin, serin kanlı ve bir o kadarda mütevazidir. (Emre Bayram)

Ayşe Zühre
Çemendar

Arkadaş grubumuzun annesi, çok iyi kalpli ve düşünceli birisi, fedakârlık yapmaktan 
kaçınmayan, beraber zaman geçirirken iyi ki varsın dedirten, okumayı seven ve 
okutturmayı da çoğumuza alıştıran arkadaş, umarım hayallerindeki gibi mutluluk 
dolu ve kaslı erkekli bir hayatın olur… (İrdem Batu)

Ayşe’m, koca yürekli, deli dolu arkadaşım iyisiyle kötüsüyle yaşadığımız her şey 
için teşekkür ederim. Gerektiğinde annem, ablam, kardeşim gibi olduğun ve her 
zaman beni desteklediğin için de teşekkür ederim. Birlikte yaptığımız ilklerimizin 
asla bitmeyeceği, unutulmayacağı yıllar bizi bekliyor. Umarım hayatın boyunca 
kalbin kadar güzel, ruhun kadar özel insanlar tanırsın. En güzel yerlerde, en ön 
sıralarda, gözlerim dolu bir şekilde seni izleyeceğim. Başarıların daim olsun. Seni 
çok seviyorum. (Ada Halis)

Ayaklarının üstünde durabilen ve saygı duyulacak birisin.  Geleceğin Sanat Tarihçisi 
olmayı başaracağını biliyorum. Başarılarının devamını dilerim. (Elif Kılbaş)

Keşke aynı bölümde olsak ve daha fazla vakit geçirebilseydik dediğim 
arkadaşlarımdan biridir. Sınav haftalarında son dakika bütün defteri bana 
ezberletir ve bana sınavdan yüksek not almamı sağlar. Bundan sonraki hayatında 
başarılar dilerim. (Irmak Özberk)

Seni yıllar sonra Ted Talk’da görmeye sabırsızlanıyorum. Zeki ve olgun karakterinle 
çok başarılı biri olacağına inanıyorum. (Naz Irmak Gökhan)

MEZUNLARIMIZA HAYAT BOYU BAŞARILAR DİLERİZ
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Ada Fecriye
Terzi

Muhtemelen senin gibi birini tanıyıp birlikte 4 yıl geçirdiğim için dünyanın 
en şanslı insanıyım. Her yerde ve her zaman kendi gibi davranan, karşılıksız 
ve saf sevgisini tanıştığımız günden beri bana en iyi şekilde hissettiren bir 
insan. Lisenin bana kazandırdığı en değerli şey, iyi ki varsın. Her zaman 
başarılarla mutlu bir şekilde olman dileğiyle. Seni seviyorum. (Ahmet Şah)

Sıra dışı, ilham veren genç ruhunla her zaman özünde ol. Özgürlüğün 
içinde çiçek açan bir mutluluk dilerim. (Naz Irmak Gökhan)

Gkmm her şeyim benim. En zor anımda yanımda olan kişi, en yakınım, 
kardeşim seni çok seviyorum. Veda etmeyecem çünkü düzenli mooiye 
gideceğimiz için gerek yok. Lise hayatımın en iyi yanısın. İyi ki tanıdım seni. 
(Doğa Evliya)

Tanıdığım en dürüst, olduğu gibi davranan kişidir benim için. Şeffaflığın 
tanımı odur. (Emre Bayram)

Ada
Halis

Neredeyse yedi yılı bitecek tanışıklığımız ve dört yılı dolduracak 
dostluğumuz… Beraber geçirdiğimiz her an özeldi ve her biri için teşekkür 
ediyorum sana. Gelecekte güleceğimiz bir sürü iz bıraktık birbirimizin 
yaşamına. Dilerim onları anarken yine bir arada olur, beraber güleriz 
yaşanmışlıklara ve sohbetin içinde; her cümlenin ardına bir şarkı ekleyerek 
geçirdiğimiz lise hayatını anarken kahkahalar eşlik eder bize :) Deli kızım, 
tüm başarılar senin olsun; hayal ettiklerin seni bulsun. Bugüne dek 
yaptığın her şeyle gurur duydum yapacaklarınla da duyacağım şüphen 
olmasın. Seviyorum seni! (Ayşe Zühre Çemendar)

Konuşkan, eğlenceli ve yanında olmaktan gerçekten zevk alacağınız bir 
arkadaş sevdikleri için savunmacı ve korumacı bir konuşması olan yanında 
bulunmaktan zevk alacağınız bir arkadaş. Ozanlı bir hayatın olsun 
kimsenin senin hakkında ne düşüneceğini umursamadığın ve rahatlıkla 
dışarı çıkabileceğin bir hayat dileğiyle… (İrdem Batu)

Keşke aynı bölümde olsak ve daha fazla vakit geçirebilseydik dediğim 
arkadaşlarımdan biridir. Sınav haftalarında yine son dakika sinirli sinirli 
çalışmalarımızı çok özleyeceğim. Bundan sonraki hayatında başarılar 
dilerim. (Irmak Özberk)

Hayatta en çok istediklerini gerçekleştirmen dileğiyle. Gelecekteki 
başarılarını kucaklıyorum. (Naz Irmak Gökhan)

Umarım istediğin okulu ve bölümü kazanırsın. Birlikte eğlendiğim birisin. 
Seni çok seviyor ve başarılar diliyorum. İnsanların düşünceleri seni pes 
ettirmesin. (Elif Kılbaş)
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İrdem
Batu

Bu okulun bana kazandırdığı en güzel hediye, kalbimin küçük kız kardeşi 
irdoşum koridorda ceylan gibi sekerken söylediğimiz 80’ler 90’lar 
şarkılarını, olup olmadık yerlerde dans ettiğimiz yerleri asla unutamam 
bana bu güzel anıları yaşattığın için teşekkür ederim. Güzel gülüşünün 
asla solmamasını diliyorum seni çok seviyorum. (Ada Halis)

Tanışmamız, arkadaşlığımız ve dostluğa evrilen kıymetli bağ aramızdaki… 
Lisenin bana getirdiği en güzel şeylerden birisi. Bizim banktaki 
konuşmalar, koridordaki danslar ve kahkahalar hepsi bu özel bağın 
getirisi. Liman sohbetleri de cabası! Çiçeğim, hayatının da aynı senin gibi 
berrak olması tek temennim. Hayallerine kavuşmak için elinden gelenin 
en iyisini yap. Bir gün senin olacaklar eminim :) Dilerim yıllar sonra baki 
kalan dostluğumuzla bir yerlerde oturur, geçmiş ve gelecek hakkında 
konuşabiliriz hep yaptığımız gibi. Belki yine sushi yeriz kim bilir? Seviyorum 
seni! (Ayşe Zühre Çemendar)

Empatik, hassas ve narin kalbinin her zaman mutlu olmasını diliyorum. 
Kendi değerini bir gün görebilmen dileğiyle. (Naz Irmak Gökhan)

Sevdiğim bir arkadaşımsın. Umarım Eskişehir’in bir animasyon öğrencisi 
olarak görürüm seni. Başarılar dilerim. Hep gülümsemen ve mutlu olman 
dileğiyle. (Elif Kılbaş)

RESİM MEZUNLARIMIZA HAYAT BOYU BAŞARILAR DİLERİZ
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Bugün Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete intikalinin 84’üncü yıldönümü. Atatürk Kültür 
Merkezinde düzenlenen törende LAGSL Çok Sesli 
Korosu ve Çocuk Korosu’nun sunduğu “Ata’ya Özlem” 
isimli oratoryo büyük beğeni topladı. 

Ayakta alkışlanan ve çok beğenilen törenin sunuculuğunu 
Özlem Odabaşı Vardan yaptı. Cumhurbaşkanımız Ersin 
Tatar, törende görev alan öğretmen ve öğrencileri, 
Cumhurbaşkanlığında ağırlayarak onlara teşekkür 
belgesi takdim etti.

Koro Şefi İpek Kıranbay Karagöz yönetimindeki LAGSL 
Çok Sesli Korosu’na ve Çocuk Korosu’na, eşlikte 
Koropetitör Burcu Muniroğlu Karagöz’e, Bariton Evren 
Karagöz’e, Soprano Vasfiye Çakırtaş’a ve eşlikte 
Piyanist Erol Emmioğlu’na , Flütte Olga Matiuk’a, 
şiirlere kattığı anlam için Bünyamin Akoğlu’na, slayt 
gösterisi için resim öğretmeni Erman Karagöz ve 
öğrencilerimiz Arda İsmihan ile Vedat Çetiner’e ve 
koromuzun kıyafetlerine katkılarından dolayı Büyük 
Taarruz Marşı’nın yaratıcısı Abdullah Öztoprak’a 
sonsuz teşekkürler.

O’NSUZ KASIM
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https://www.youtube.com/watch?v=uVGhSrQM2qc
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Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş ile Özgürlük Mücadelesi Lideri Dr. Fazıl Küçük, ölüm yıl 
dönümlerinde okul salonunda gerçekleştirilen törenle anıldı. Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni 
Elif Özdil Karademir’in hazırladığı töreni 11. sınıf öğrencilerinden Pakize Azra Akçam sundu. Günün anlam 
ve önemini belirten konuşmayı ise yine 11. sınıf öğrencilerinden Sarp Ali Sayar yaptı.  Rauf Raif Denktaş’ın 
şiiri “Benim İki Bayrağım Var” ı 9. sınıf öğrencilerinden Eylül Oğurlu seslendirirken 11. sınıf öğrencilerinden 
Yeşim Büyükakşeker de “Liderimiz Dr. Küçük” isimli şiiri seslendirdi.

LİDERLERİMİZİ
UNUTMADIK
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CUMHURİYETİMİZ 39 YAŞINDA

KKTC’nin 39. kuruluş yıl dönümünü okulumuzda 
düzenlediğimiz törenle kutladık. Okulumuz Türk 
Dili ve Edebiyatı öğretmeni Nalan Kuşi Sütçü, 
Keman öğretmenimiz Erbay Geceyatmaz 
ve Kontrbas öğretmenimiz İsmet Aşıksoy 
yönetiminde 8. sınıf öğrencilerimizin hazırlayıp 
sunduğu küçük bir tören gerçekleştirdik. 

11. sınıf öğrencilerinden Sarp Ali Sayar’ın 
günün anlam ve önemini belirten konuşmayı 
yaptığı törende 8. sınıf öğrencilerimiz “Kıbrıs 
Bir Ada Mıdır?” isimli şarkıyı söylediler. 
Öğrencilerimize Ferhat Ayda gitarıyla ve Yusuf 
Asildağ kemanıyla eşlik etti. 

Okulumuz keman öğretmenlerinden Erbay 
Geceyatmaz’ın KKTC’nin 15. yıl dönümü 
dolayısıyla yazdığı “15. Yıl Cumhuriyet Marşı” 
nı izleyerek törenimizi sonlandırdık.

21-25 Aralık Milli Mücadele ve 
Şehitler Haftası dolayısıyla bugün 
üzerinde yaşadığımız toprakları 
vatan yapmak için uğruna canlarını 
feda eden tüm şehitlerimizi tarih 
öğretmenlerimizden Remziye 
Aytuğ’un düzenlediği ve sunduğu 
törenle andık. Bu anlamlı törende 
öğrencilerimizin gerçekleştirdiği 
oratoryo duygulu anlar yaşattı.

Oratoryoda görev alan öğrenciler: 
Bünyamin Akoğlu, Beren Bender, 
Mustafa Harmancıoğlu, Hüseyin 
Madali, Perihan Basma, Pakize 
Azra Akçam, İmer Aktan, Burcu 
Akbatu ve Ferhat Ayda.

Törene teknik destek sağlayan 
İsmet Aşıksoy, Erbay Geceyatmaz, 
Mustafa Elmas ile Kutay Alicik’e 
ve müzikte Birsen Kalgay ile 
Öznaz Uzuner’e teşekkür ederiz.

MİLLİ
MÜCADELE
VE ŞEHİTLER
HAFTASI

https://www.youtube.com/watch?v=qDrZxAAR2E0
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TÖREN
LER

TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ 
99 YAŞINDA
Türkiye Cumhuriyeti’nin 99’uncu kuruluş yıl 
dönümünü okul bahçesinde yaptığımız törenle 
kutladık. Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı 
öğretmenlerinden Şerif Erkurt’un hazırladığı 
törenin sunuculuğunu 12. sınıf öğrencilerinden 
Doğa Evliya yaptı. 12. sınıf öğrencilerinden 
Emre Bayram’ın gerçekleştirdiği günün anlam 
ve önemini belirten konuşmanın ardından ise 9. 
sınıf öğrencimiz Eylül Oğurlu, Berkan Selhan’ın 
“Biz Cumhuriyetiz” adlı şiirini seslendirdi.
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Gençlerin okuyan, okudukları üzerine düşünen, düşündüklerini kaleme 
alarak yazılı ve sözlü ifade edebilen; milli ve manevi değerlerini benimsemiş 
bireyler olarak yetişmesini gaye edinen Anadolu Mektebi ortaokul, lise 
ve üniversite öğrencilerinin gönüllü olarak katıldığı “Yazar Okumaları” 
esasına dayanan bir eğitim ve kültür programıdır.

Kuzey Kıbrıs Türk yazar, Kuzey Kıbrıs orta öğretimde görev yapan 
öğretmenler ile ASBÜ Üniversitesinden bir akademisyenin katılım 
ve katkıları ile yapılan çalışmalar neticesinde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyetinde uygulanacak Anadolu Mektebi Kıbrıs Okuma Programı 
hazırlanmıştır.

ASBÜ Türkçe Öğretmenliği Bölümü Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Zeki 
Akçam tarafından yürütülen projeye okulumuz öğrencilerinden Eylül 
Oğurlu ve Pakize Azra Akçam, öğretmenleri Nalan Kuşi Sütçü ve Elif Özdil 
Karademir ile katılmıştır.

PROJE
LER

ANADOLU MEKTEBİ 
KIBRIS OKUMALARI 
PROJESİ

TENEKE ÇOCUK 
PROJESİ

Gönüllü kişilerin bir araya gelerek oluşturduğu sosyal 
sorumluluk projelerinden biri olan “Teneke Çocuk Projesi”nin 
amacı toplumda çevre bilincini artırmak ve geri dönüşümün 
toplumda bir alışkanlık olmasını sağlamaktır. Projeden elde 
edilen gelirle devlet hastanelerinin çocuk bölümlerinin cihaz 
ve donanım gibi ihtiyaçları karşılanır. LAGSL öğrencileri olarak 
bizler de alüminyum meşrubat kutularını toplayarak bu anlamlı 
projeye katkı koyduk. 
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Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 
tarafından Vakıflar İdaresi’nin  “İyilikte 
Yarışalım Projesi” için tasarladığı “Görme 
Engellilere ve Halka Yönelik Sesli Kitap 
Projesi” okulumuz bünyesinde yeni kurulan 
Müzik Teknolojisi Laboratuvarımızda 
hazırlandı. Okulumuz 11. sınıf müzik bölümü 
öğrencileri, öğretmenleri Şerif Erkurt ve 
Mustafa Elmas ile birlikte bu güzel projeye 
katkı koydular.

PROJE
LER

İYİLİKTE
YARIŞALIM
PROJESİ
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Okulumuzun 7. sınıf öğrencilerinden 
Tülay Sevem Merteroğlu , 2022-2023 
Eğitim-Öğretim Yılı Okul Spor Faaliyetleri 
Şampiyon Melekler Artistik Cimnastik 
yarışmalarına katılıp denge ve yer 
aletlerinden birinci , genel toplamda 5. 
olmuştur. İlk 5’e giren öğrencimiz Türkiye’de 
yapılacak olan “Okullar Arası Artistik 
Jimnastik” yarışmalarına katılmaya 
hak kazanmıştır. Okulumuzu Türkiye’de 
temsil edecek öğrencimize teşekkür eder, 
başarılarının devamını dileriz. Beden 
Eğitimi Sağlık ve Spor öğretmenimiz 
Hasan Aksoy’u da kutlarız.

SPOR
CİMNASTİK
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2022-2023 Eğitim- Öğretim Yılı “Okçuluk 
Küçük-Yıldız-Genç Şampiyon Melekler 
Kıbrıs Birinciliği”   17 Nisan 2023  Pazartesi 
günü Lefkoşa Atatürk Stadyumu’nda 
yapıldı. Okulumuzu 10. sınıf Müzik Bölümü 
öğrencisi Elanur Boran temsil ederek 
genç kız olimpik branşında beşinci oldu. 
Öğrencimizi ve öğretmenimiz Hasan 
Aksoy’u kutlar, başarılarının devamını 
dileriz. 

SPOR
OKÇULUK
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ETKİNLİKLER
LAGSL
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Hayvanları korumak ve onların da 
sahip olduğu haklara yönelik farkındalık 
yaratmak için 1931’den beri her yıl 4 
Ekim’de bütün dünyada Hayvanları 
Koruma Günü kutlanır. 

Kutlamaların amacı evlerimizdeki, 
sokaklarımızdaki, çiftliklerimizdeki ve 
doğal yaşam alanlarındaki hayvanların 
yaşam koşullarını iyileştirmek, onları 
korumak ve onların bizler için önemini 
herkese benimsetmektir. 

Bu bağlamda okulumuz konsey üyeleri 
hayvan dostlarımız için Hayvanları 
Koruma Derneğine bağışlamak üzere bir 
miktar para toplayarak öğretmenimiz 
İpek Çizili Anbar’a teslim etti. 

Okulumuz resim bölümü öğretmenlerinden 
Erman Karagöz’ün “Vision of Venus” isimli 
kişisel sergisini ziyaret ettik.

04 EKİM 2022

LAGSL 
ÖĞRENCİLERİNDEN 
SOKAK 
HAYVANLARINA 
ANLAMLI BAĞIŞ

“VİSİON OF VENUS” 
SERGİSİ

24 EKİM 2022
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28 EKİM 2022

“1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık 
Ayı” kapsamında okulumuzda Pembe 
Gün etkinliği düzenlendi. Öğretmen ve 
öğrenciler pembe kıyafet giyerek hem 
meme kanseri farkındalığını artırdı hem 
de dayanışma içerisinde bir kermes 
gerçekleştirerek Kanser Hastalarına 
Yardım Derneğine bağışta bulundu. 
Öğrencilerimiz,  hazırladıkları farkındalık 
pankartlarını da sergileyerek günün anlam 
ve önemine dikkat çekti.

Kontrolleri  
ErteleMEMEliyiz!
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Okulumuz resim bölümü öğrencileri 
ve öğretmenleri müze inceleme gezisi 
gerçekleştirdi. St. Barnabas Manastırı ve 
Salamis Harabeleri’ne düzenlenen gezide 
profesyonel rehberlik hizmeti sonrası 
öğrenciler desen ve resim çalışmaları 
yaptılar. İki müze gezisi arasında 
Kocareis Restoran öğrencilerimize yemek 
ikramında bulundu.

07 KASIM 2022

RESİM BÖLÜMÜ
MÜZE GEZİSİNDE
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09 KASIM 2022

Doğanın bize cömertçe verdiği hediyeleri 
düşünürsek bizim de ona karşılığını 
vermemiz gerekir. Doğaya verilebilecek en 
güzel hediye fidan dikmektir. 

Bir fidanı toprakla buluşturmak, büyüyüp 
yeşermesini sağlamak ve farkındalık 
yaratmak amacıyla okul müdürümüz Koray 
Bürüncük, Tarih  öğretmenimiz Remziye 
Aktuğ ve öğrencilerimiz okul  bahçemize 
fidan diktiler.

FİDAN DİKİMİ
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Okulumuz Keman öğretmenlerinden Erbay 
Geceyatmaz eşliğinde, Lefkoşa Anadolu Güzel 
Sanatlar Lisesi Müzik Grubumuz 9 Aralık 2022’de 
Sedat Semavi Endüstri Meslek Lisesi’nin sosyal 
etkinlik gününde sahne aldı.

Bateride Ahmet Şah, klavyede Hüseyin Madali, 
gitarda Naim Derman ve ritim gitar - vokalde 
Beren Bender’in sahne aldığı bu sosyal etkinlik 
gününde, Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 
müzik grubu, Sedat Simavi Endüstri Meslek 
Lisesi öğrencilerine keyifli dakikalar yaşattı.

LAGSL MÜZİK GRUBU 
SSML ETKİNLİK 
GÜNÜNDE

09 ARALIK 2022

Piyano öğretmenlerimizden Demet 
Alkan’ın öğrencileri Evrem Bürüncük, 
Aleksandra Dmitrieva, Uğurcan 
Suerdem, Bartu Atmaca, Vedat 
Çetiner ve Tuğdem Kalçay okul 
salonunda konser verdiler. 

Öğrencilerin ardından piyanoda 
Demet Alkan, viyolonselde Burcu 
Münüroğlu Karagöz ve bandoneonda 
Mustafa Elmas dinleyenlere güzel bir 
sürpriz yaparak “Libertango” isimli 
parçayı seslendirdiler.

DEMET ALKAN’IN 
ÖĞRENCİLERİ 

PİYANO KONSERİ

15 ARALIK 2022
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Okulumuz 2023 yılını okul idaresi, 
öğretmenleri ve öğrencileriyle güzel bir 
kutlama ile karşıladı. Öğrencilerimiz, 
kendileri için özel olarak organize edilen 
etkinlikte şarkılar söyleyip dans ettiler. 
Yeni umutları da beraberinde getiren 
2023 yılının herkese sağlık, mutluluk ve 
huzur getirmesini diliyoruz. 

HAPPY
NEW YEAR
HOŞ GELDİN
2023

OCAK 2023

https://www.youtube.com/watch?v=IpUX593oJiE


Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı, Anadolu Mektebi Kıbrıs Okumaları 
Proje Koordinatörü Yar. Doç. Dr. Zeki 
AKÇAM “Anadolu Mektebi Kıbrıs Okumaları” 
projesi kapsamında okulumuzu ziyaret edip 
projede yer alan gönüllü öğretmenler ve 
öğrencilerimizle güzel bir söyleşi ve drama 
etkinliği gerçekleştirdi.

Düşünce, sanat ve kültür hayatımızda büyük 
etkileri ve katkıları olan yazarlarımızın 
eserlerinin ve hakkında yazılanların okunması, 
değerlendirilmesi, yorumlanması temeline 
dayalı projeye katılan öğrencilerle okumanın 
önemine dikkat çekilerek okunan kitaplar 
hakkında etkili ve derin değerlendirme yazısı 
yazmanın ayrıntıları aktarıldı.

İspanya’da Yilabo Sanat 
Galerisi’nin düzenlediği 
yarışma kapsamında pek 
çok uluslararası sanatçının 
yapıtlarının da  seçilerek 
açıldığı sergide 11. sınıf 
Resim Bölümü öğrencimiz 
Cerin Saldun’un desen 
dersindeki çalışması 
sergileme ödülü almıştır. 
Sergi, 14 Şubat ve 28 Şubat 
tarihlerinde gerçekleşmiştir. 

06 OCAK 2023

SÖYLEŞİ VE DRAMA

CERİN SALDUN’UN 
DESEN ÇALIŞMASI 

SERGİLEME 
ÖDÜLLÜ
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https://www.mpviolins.com/
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25 OCAK 2023

Öğretmenleri Ünal Dede ve Kutay Alicik 
gözetiminde çalışan LAGSL Gitar Orkestrası 
ve Orkestra Şefi Mustafa Elmas gözetiminde 
çalışan Yaylı Orkestra, klasik müzik 
repertuarından ve film müziklerinden oluşan 
bir programla Alayköy Belediyesi Sosyal 
Aktivite Merkezi’nde muhteşem bir konser 
gerçekleştirdiler. 

ORKESTRA KONSERİ

https://www.youtube.com/watch?v=natP6Sk-Qck
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Lefkoşa Kuzey Kıbrıs Lions Kulübü  Derneği, 
Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi  
öğrencileri işbirliği ile Tepebaşı’nda yanan 
ormanlık arazide fidan dikerek,  hem 
ülkemizin tekrar yeşillenmesine katkı 
koymak, hem de depremde kaybettiğimiz 
ŞAMPİYON MELEKLERİMİZİ sevgiyle 
anmak için bir araya geldi. 

24 ŞUBAT 2023 ŞAMPİYON 
MELEKLER ANISINA 
FİDAN DİKİLDİ

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Goethe-
Institut (Goethe Enstitüsü) tarafından uygulanan 
Avrupa’da yükseköğrenimi teşvik etmek ve öğrencilerin 
Avrupa’daki eğitim fırsatları hakkında daha fazla bilgi 
edinmeleri için bir platform oluşturmak amacıyla, Kıbrıs 
Türk toplumuna yönelik AB Burs Programı kapsamında 
okulumuz 11. ve 12. sınıf öğrencilerine burs başvuruları 
hakkında bilgi verildi. 

AB BURSLARI

24 ŞUBAT 2023
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27 ŞUBAT 2023

Sivil Savunma Teşkilat Başkanlığı tarafından 
okulumuzda öğretmen ve öğrencilere yönelik 
“Deprem ve Tahliye Tatbikatı” gerçekleştirildi. 
Deprem anında ve deprem sonrasında neler 
yapılması ve yapılmaması gerektiği konularına 
da dikkat çeken Sivil Savunma ekipleri konuyla 
ilgili “uygulamalı eğitim” de vererek herkesi 
bilgilendirdi.

UYGULAMALI EĞİTİM
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Lefkoşa’nın tarihi güzelliklerini resmeden 
resim bölümü öğrencileri, eserlerini satışa 
çıkararak tüm geliri depremzedelere 
bağışladılar. Lefkoşa Surlariçi’nde gerçekleşen 
etkinlikte öğrencilerimiz toplumsal sorumluluk 
ve gönüllülük konusunda ne kadar duyarlı 
olduklarını bir kez daha göstermiş oldular.

09 MART 2023

RESİM BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİNDEN 
ANLAMLI BAĞIŞ

UNUTMADIK

UNUTMAYACAĞI
Z!
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15 MART 2023

Temel Sağlık Hizmetleri Dairesi ve 
Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile 
başlatılan eğitimler kapsamında, 
Dr. Burak Kavuklu, okulumuzda 
sigaranın zararları ve sigara 
bağımlılığı eğitimi gerçekleştirdi. 

SİGARANIN 
ZARARLARI 
VE SİGARA
BAĞIMLILIĞI

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Öğretmeni Nilgün Kaya ile bir grup resim ve müzik 
bölümü öğrencimiz İrsen Küçük Ortaokulu’nu 
ziyaret ederek 8. sınıf öğrencilerine okulumuz ve 
giriş koşulları hakkında gerekli bilgilendirmeleri 
yaptılar. Ayrıca müzik bölümü öğrencilerimizden 
Evrem Bürüncük ve Burcu Akbatu güzel bir müzik 
dinletisi ile öğrencilere keyifli anlar yaşattı.

OKULUMUZU 
TANITTIK

20 MART 2023



74

Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 11 
Resim, 12 Resim ve Müzik Bölümü öğrencileri 
Yakındoğu Üniversitesi’ni ziyaret ederek 
ilgilendikleri bölümler hakkında bilgi aldılar. 
Ayrıca resim bölümü öğrencileri baskı tekniği 
konulu atölye çalışmasına katıldı. Daha sonra 
tüm öğrenciler, Modern Sanat Galerisi’ni 
gezdiler.

20 MART 2023

YAKINDOĞU 
ÜNİVERSİTESİ 
ZİYARETİ
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2011 yılında tüm dünyada down sendromu hakkında 
toplumsal farkındalık oluşturmak, down sendromlu 
bireylerin ayrımcılığa ve olumsuz tutumlara maruz 
kalmasını önlemek, erken ve sürekli eğitimin önemine 
dikkat çekmek amacıyla, Birleşmiş Milletler 21 Mart’ı 
Dünya Down Sendromlular Farkındalık Günü ilan etmiştir. 

Okulumuz öğrencileri de farklı renkte çoraplar giyerek bu 
anlamlı günde bir araya geldiler.

DÜNYA 
FARKLILIKLARLA 

GÜZEL

Ares Sanat Galerisi’nin düzenlediği 
9. Uluslararası “Kadın-Şiir-Sanat” 
temalı yarışmada pek çok sanatçının 
başvurusu arasından desen dersi 
kapsamındaki çalışması ile 11. sınıf 
öğrencimiz Tuğse Bardak seçilmiştir .

TUĞSE 
BARDAK’IN 
DESEN 
ÇALIŞMASI

20 MART 2023

21 MART 2023



The tools to Create, Perform and Populate

Broadcast Solutions

Music  Audio Production

Pro Audio & Lights

&

DJ Systems

76

AB Laboratuvar Projeleri kapsamında projesi 
2019 yılında okul öğretmenlerimizden Mustafa 
Elmas tarafından hazırlanan ‘Müzik Teknolojisi 
Laboratuvarı’mız Mart 2023 tarihinden itibaren 
ihtiyaçları tamamlanarak hizmete girmiştir. 
Geçtiğimiz yıl sadece 11 ve 12. sınıflarda okutulan 
‘Bilişim Destekli Müzik’ dersi bakanlığımızın 
direktifleriyle önümüzdeki dönemden itibaren 
seçmeli ders olarak tüm sınıflarımızda okutulmaya 
başlanacaktır. Ders içeriğinde öğrencilerimize Finale, 
Dorico gibi bilgisayarda nota yazım programları 
yanında stüdyo kayıt programı olan ‘Cubase’ programı 
da öğretilmektedir. Ülkemizde eğitim kurumlarında 
bir ilk olan laboratuvarımız, öğrencilerimizin bilişim 
çağında mesleki olarak teknolojiye uyum sağlamaları 
açısından oldukça önemli olduğu kaçınılmaz bir 
gerçektir. Ayrıca laboratuvarımızda ülkemizdeki tüm 
müzik öğretmenlerine yönelik kurslar düzenlenmesi 
için Bakanlığımızla istişarelerimiz sürmektedir. Tüm 
toplumumuza hayırlı olmasını dileriz.

MART 2023

OKULUMUZDA
MÜZİK TEKNOLOJİSİ 
LABORATUVARI AÇILDI

L A G S L  M Ü Z İ K  T E K N O L O J İ S İ  L A B O R A T U V A R I 

https://technosound.com.cy/
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Nisan ayında “Kariyer Günleri” 
kapsamında “Mezunlarımızla 
Buluşuyoruz” etkinliği düzenlendi. 
Yıllar önce okulumuzdan mezun olan 
ve resimle müzik alanında çalışan 
mezunlarımız öğrencilerimizle kendi 
kariyer yolculuklarını paylaştılar. 

Öğrencilerimize geleceğe yönelik 
karşılaşabilecekleri sıkıntıları 
fark ettirmek,  onların kaygılarını 
azaltmak ve onlara umut aşılamak 
için yapılan etkinlikte mezunlarımız 
aynı zamanda öğretmenlerimizle de 
buluştu.

05 NİSAN 2023

MEZUNLARLA BULUŞMA
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05 NİSAN 2023

Okulumuz Viyolonsel Öğretmeni 
Dr. Burcu Karagöz ve viyolonsel 
sınıfı öğrencileri, Ece Borucu’nun 
Radyo Vatan’da hazırlayıp sunduğu 
“Sanata Bakış” programına konuk 
oldular. 

6 Nisan 2023 Perşembe günü okulumuz 
salonunda Dilan Turan (9. sınıf), İmer 
Aktan (9. sınıf), Uğurcan Suerdem (10. 
sınıf), Turgut Makinistoğulları (11. sınıf) 
ve Doğa Evliya (12. sınıf) öğretmenleri 
Burcu Karagöz’le bir viyolonsel konseri 
gerçekleştirdiler. Konserde viyolonsel 
düetler ve dört viyolonsel olarak sahne 
alan öğrencilerimize solo eserlerde 
piyanoda Burcu Karagöz eşlik etti. 

A. Vivaldi’nin “4 Mevsim” isimli eserinden 
“Sonbahar ve İlkbahar” bölümlerini 
viyolonsel kuartet olarak dinlediğimiz 
konserin sonunda Burcu Karagöz 
(viyolonsel) ve okulumuz Gitar Öğretmeni 
Ünal Dede güzel bir sürprizle bir “Arjantin 
Tangosu” icra ettiler. Konsere 9. sınıf 
öğrencimiz Ela Altunay konuk öğrenci 
olarak katılarak büyük renk kattı. 
Öğrencilerimizin ailelerinin de bulunduğu 
konser ilgi ve beğeniyle izlendi.

RADYO VATANA
KONUK OLDUK

VİYOLONSEL SINIFI 
ÖĞRENCİLERİ 
KONSERİ

06 NİSAN 2023

https://www.youtube.com/watch?v=Wudgk0B35v4
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10 NİSAN 2023

Resim bölümü öğrencilerimiz öğretmenleri 
Nilüfer İnandım ve İpek Denizli ile birlikte 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin açmış 
olduğu  “Portreler Suretler Sergisi”ni 
gezdi.  Öğrencilerimiz Zehra Şonya ile 
atölye çalışmasına katılıp 3 boyutlu 
portre çalışması yaptılar.  Kaleiçi’ne gidip 
Mağusa’nın tarihi eserlerini de resmeden 
öğrenciler aynı gün içinde gezi, gözlem 
ve çizim yaparak çok verimli bir etkinlik 
gerçekleştirmiş oldular.

DAÜ PORTRELER 
SURETLER SERGİSİ
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Öğrencilerimizin müdür muavini Dilek 
Horoz ve Fen Bilimleri öğretmenimiz Paye 
Biçercioğlu önderliğinde bir yıl boyunca 
emek harcayarak oluşturdukları eserler ve 
deneyler okulumuzun salonunda sergilendi.

FEN SERGİSİ
11 NİSAN 2023

https://www.youtube.com/watch?v=BtLfEuxU-Wg
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ASBÜ Kuzey Kıbrıs Yerleşkesi ve KKTC 
Millî Eğitim Bakanlığı ile ortak yürütülen 
‘’Anadolu Mektebi Kıbrıs Okumaları’’ 
projesinde, “Con Rifat’’ adlı kitabın yazarı 
Sevil Emirzade, “Lefkoşa Anadolu Güzel 
Sanatlar Lisesi, Osman Örek Meslek Lisesi, 
Lefkoşa TMK ve Hala Sultan İlahiyat 
Koleji’’ öğrencileri ile “yazar buluşmaları” 
etkinliğinde bir araya geldi.

ASBÜ Kuzey Kıbrıs Rektör Yardımcısı Dr. 
Öğr. Üyesi Zeki Akçam koordinatörlüğünde 
Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nde 
gerçekleşen buluşmada öğrenciler 
okudukları kitap ile ilgili sunumlar yaptı. 
“Con Rifat” kitabı ile ilgili merak edilen 
konular hakkında yazarın kendisine sorular 
sordular. Programa adı geçen okulların 
edebiyat zümreleri yanında “Con Rifat” 
adlı kitabın baş kahramanının torunu  
Emir Kaynak ile Necati Özkan’ın oğlu 

Baydu Necati Özkan da birer konuşma 
yaparak katıldılar. Necati Özkan’ın 
torunlarından Leman Özkan da yazar 
buluşmalarında hazır bulundu. Lefkoşa 
Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nden 
bir grup öğrenci  “Mağusa Limanı” adlı 
türküyü de seslendirdi.

Program, Sevil Emirzade’ye çiçek takdimi, 
kitap imzalama ve hatıra fotoğrafı çekimi 
ile sona erdi.

12 NİSAN 2023

YAZAR BULUŞMASI
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9. Sınıf Müzik bölümü öğrencilerinin 
yıl içerisinde Görsel Sanatlar dersi 
kapsamında yaptıkları enstalasyon 
(geri dönüşüm heykeli) , pul tasarımları 
ve tuval eserleri atölye içerisinde açılan 
sergi ile tüm okulun öğretmen ve 
öğrencilerinin izlemesine sunulmuştur.

“Kariyer Günleri” kapsamında, 
Uluslararası Final Üniversitesinden 
Emrah Adaklı okulumuza gelerek 
11. ve 12. sınıf öğrencilerimize  
‘’Gelecek Nasıl Bir İnsan Bekliyor?” 
konulu seminer verdi.

9. SINIF MÜZİK 
ÖĞRENCİLERİNİN

SERGİSİ

“GELECEK 
NASIL BİR İNSAN 

BEKLİYOR?”

12 NİSAN 2023

13 NİSAN 2023
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“Üniversite Tanıtım Günleri” 
kapsamında 12. sınıf resim 
ve müzik bölümü öğrencileri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne 
giderek hem ilgi alanlarına 
göre bölümleri gezdiler hem de 
atölye çalışmalarına katıldılar. 

12. SINIFLAR 
DAÜ’DE

14 NİSAN 2023

Üniversite hazırlıklarından dolayı bu 
yıl bizlere erken veda eden 12. Sınıf 
öğrencileri için ayrı bir piknik organize 
edildi. Taşkent Piknik Alanı’nda yapılan 
piknikte öğrencilerimiz günün tadını 
doyasıya çıkardılar. 

12. SINIFLARIN 
PİKNİĞİ

18 NİSAN 2023
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“Roots to Rocks Tour” başlığı altında 
Kıbrıs’a gelen Michael Fearson ve Pat 
O’neill 24 Nisan’da okulumuza gelerek 
gitar öğrencileriyle keyifli bir workshop 
gerçekleştirdiler.

MİCHAEL FEARSON 
VE PAT O’NEİLL 
OKULUMUZDA

24 NİSAN 2023
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Kuzey Kıbrıs’taki üniversiteler 
okulumuza gelerek öğrencilerimizle 
buluştu. İlgilenen öğrencilere 
üniversitelerdeki yükseköğrenim 
programları ve burs sınavları ile 
ilgili bilgi verildi.

ÜNİVERSİTELER 
TANITILDI

26 NİSAN 2023
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Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler Fuarı, Milli 
Eğitim Bakanlığı Mesleki Teknik Öğretim 
Dairesi koordinasyonuyla Telsim’in iletişim 
sponsorluğunda; odalarımız, birliklerimiz ve 
üniversitelerimizin katkılarıyla 4-6 Mayıs’ta 
Lefkoşa Fuar Alanı’nda gerçekleşti. 12 
meslek lisesi, Çıraklık Eğitim Merkezi, 
Yaşam Boyu Eğitim Merkezi ile 12 üniversite 
öğretmen/öğretim görevlisi ve öğrencilerinin 
çeşitli alanlarda proje sunumları, ürünler 
ve gösteriler sergiledikleri fuarda, Lefkoşa 
Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi olarak bizler 
de yerimizi aldık.

MESLEKİ 
EĞİTİM VE YERLİ 
ÜRÜNLER FUARI

04 MAYIS 2023
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Yıl sonu konserleri kapsamında okulumuz 
salonunda gerçekleşen keman konserinde 
Erbay Geceyatmaz, Mustafa Fegan ve 
Seray Kortan Erçin’in öğrencileri sahne 
aldılar.

Konserde Erbay Geceyatmaz’ın keman 
sınıfından Demir Demirbilek, Elvin Oral, 
Nefise Sabır, Deniz Ege Kasapoğlu, Atınç 
Alasya, Sevinch Azadova ve Pakize Azra 
Akçam; Mustafa Fegan’ın keman sınıfından 
Yusuf Asildağ, Bartu Atmaca, Utku Drağan, 
Elis Ağdaç ve Dain Ryu; Seray Kortan 
Elçin’in keman sınıfından ise Tülay Seven 
Merteroğlu sahne alıp Barok, Klasik ve 
Romantik dönemden eserler çaldılar. 

Öğrencilerin piyano eşlikleri piyano 
öğretmenlerimiz İpek Çizili Anbar ve Demet 
Alkan tarafından yapıldı.

Milli Eğitim Bakanımız Nazım Çavuşoğlu 
ve Genel Ortaöğretim Daire Müdürümüz 
Cengiz Topel Uzun’ un da şeref verdiği 
konser samimi bir ortamda gerçekleşti. 
Konserden sonra görev alan öğrencilere 
ve öğretmenlere katılım belgeleri Nazım 
Çavuşoğlu tarafından verildi.

KEMAN 
KONSERİ

05 MAYIS 2023
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Eskişehir Sanat Derneği’nin 
düzenlediği Uluslararası Yunus Emre 
Sergisi’nde 11. Sınıf Resim Bölümü 
öğrencimiz Cerin Saldun’un eseri 
sergilenmeye değer görmüştür. 
Sergi 6 Mayıs 2023 tarihinde dijital 
ortamda izleyicilere sunulmuştur.

CERİN 
SALDUN’UN 
ESERİ 
YUNUS EMRE 
SERGİSİ’NDE

Öğrenci ve öğretmenlerimizin yer aldığı 
müdürümüzün de iştirak ettiği “Anadolu 
Mektebi Kıbrıs Okumaları Cengiz 
Aytmatov ve Kıbrıs Türk Edebiyatı Okuma 
Kampı ve Paneli”i gerçekleşti.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Yerleşkesi 
tarafından yürütülen Anadolu Mektebi 
Kıbrıs Okumaları programı 6 Mayıs 2023 
Cumartesi günü Golden Tulip’te yapıldı.  Dr. 
Öğr. Üyesi Zeki Akçam moderatörlüğünde 
düzenlenen panelde Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım 
Arıcan, Kafkasya Üniversiteler Birliği 
Başkanı Prof. Dr. Ramazan Korkmaz, 
Araştırmacı/Yazar İsmail Bozkurt da 
konuşmacı olarak yer aldı. Konuşmaların 
ardından öğrenciler, Cengiz Aytmatov’un 
eserlerinden yola çıkarak verilen temalara 
uygun değerlendirme metinleri yazdılar.

OKUMA KAMPI 
VE PANEL

06 MAYIS 2023

https://www.youtube.com/watch?v=zSxJ4FpyoNI
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08 MAYIS 2023
8 Mayıs Pazartesi günü Pınarbaşı (Kırnı) 
Çınar Piknik Alanı’nda gerçekleşen okul 
pikniğinde öğrencilerimiz doyasıya eğlenerek 
güzel havanın tadını çıkardılar. Öğretmenler 
eşliğinde doğayla iç içe güzel bir gün geçiren 
öğrenciler Boğaz Şehitliği’ni de ziyaret ettiler.

OKUL PİKNİĞİ

91
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Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 
Yıl Sonu Sergisi 9-12 Mayıs 2023 tarihleri 
arasında Atatürk Kültür Merkezi Sergi 
Salonu’nda gerçekleşti. Milli Eğitim 
Bakanlığını temsilen Tahsin Albulut ve 
Nazmiye Hazar,  okul müdürümüz Koray 
Bürüncük, resim bölümü öğretmenleri 
Ceylan Dimililer, İpek Denizli, Evren 
Hıfsıoğlu, Nilüfer İnandım, Erman 
Karagöz ve resim bölümü öğrencileri, 
velilerimiz, okul öğretmenleri ve çok sayıda 
sanatsever tarafından 9 Mayıs 2023 
tarihinde açılışımız gerçekleşti. Yıl boyunca 
resim bölümü öğretmen ve öğrencileri 
tarafından özverili çalışmalar sonucu 
ortaya çıkan eserler büyük ilgi gördü.

Ayrıca okulumuz resim bölümü 
öğretmenlerinden Ceylan Dimililer’in 
yaptırmış olduğu rolyef çalışmaları 
“ŞAMPİYON MELEKLERİ YAŞATMA 
DERNEĞİ” yararına satışa çıkarılarak elde 
edilen gelir derneğe bağışlandı. 

Serginin açılışında müzik bölümü 
öğretmenlerimiz Mustafa Elmas ve Hazar 
Ulucan müzik dinletisi de gerçekleştirdi.

YIL SONU 
SERGİSİ

09-12 MAYIS 2023
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Piyano öğretmenlerimiz Fatoş Özçelik’in 
öğrencileri Nefise Sabır (8. Sınıf) ve Sarp 
Ali Sayar (11. Sınıf) , Halide Erişmen’in 
öğrencileri Dila Şen (8. Sınıf), Doğa 
Kahraman (8. Sınıf) ve Dain Ryu (11. Sınıf),  
İdil Arca’nın öğrencileri İmer Aktan (9. Sınıf) 
ve Najan Doratlı (10. Sınıf) , İpek Çizili 
Anbar’ın öğrencileri Azra İsaoğulları (7. Sınıf), 
Elanur Boran (10. Sınıf) ve Tanem Hürdoğan 
(11. Sınıf), Fethiye Şardağ’ın öğrencileri 
Burcu Akbatu (8. Sınıf), Atınç Alasya (9. 
Sınıf), Sevinç Azadova (10. Sınıf) ve Mısra 
Arabulucu (11. Sınıf), Gülseven Kanizi’nin 

öğrencileri Ayla Özören (8. Sınıf) ve Eylül 
Oğurlu (9. Sınıf), Eda Kanol’un öğrencileri 
İlayda Özpaşa (9. Sınıf), Yıltan Önalp (11. 
Sınıf) ve Teoman Eyüboğlu (12. Sınıf), Faize 
Müezzinoğlu’nun öğrencileri Dilber Bolat 
(8. Sınıf), Pakize Azra Akçam (11. Sınıf) ve 
Turgut Makinistoğulları (11. Sınıf) muhteşem 
bir piyano konseri gerçekleştirdiler. Konsere 
öğretmen ve öğrencilerin yanı sıra aileler de 
katılarak hem çocuklarının heyecanına ortak 
oldular hem de o gururu birlikte yaşadılar. 
Tüm öğretmen ve öğrencilerimizi özverili 
çalışmalarından ötürü kutlarız. 

PİYANO 
KONSERİ

11 MAYIS 2023
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12 Mayıs 2023’de 18. Bellapais Bahar Festivali’nde 
sahne alan Expromte Trio ve Bariton Evren Karagöz 
grubun 15. yılını sahnede kutladı. Okulumuz 
viyolonsel öğretmeni Burcu Karagöz’ün grubun 
viyolonsel sanatçısı olarak sahne aldığı konserde 
1.bölümde F. Chopin’in Sol Minör piyanolu triosu, 
2. bölümde ise Rus Azeri Tatar Türkiye ve Kıbrıs 
ezgilerinden oluşan bir müzik ziyafeti sundular.

18. BELLAPAİS 
BAHAR FESTİVALİ

12 MAYIS 2023

DAÜ Matematik Bölümü tarafından düzenlenen Ali 
Karasel 1. Ortaokullar Arası Matematik yarışması 
29 okuldan 272 öğrencinin katılımı ile bireysel ve 
ekip olmak üzere iki kategoride yapıldı. 8. sınıf 
öğrencilerinden Burcu Akbatu, Dilber Bolat, Dila 
Şen ve Nefise Sabır okulumuzu bu yarışmada başarı 
ile temsil ettiler. Öğrencilerimize ve matematik 
öğretmenimiz Fehim Dayı’ya teşekkür ederiz. 

ALİ KARASEL 
1. ORTAOKULLAR ARASI 
MATEMATİK YARIŞMASI

KKTC Cumhurbaşkanlığı himayesinde Cumhurbaşkanlığı Kültür ve 
Sanat Komitesi ile Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Haftası’nda 15 Mayıs 2023 Pazartesi 
günü, “Liseler Arası Şiir Okuma ve Yazma Yarışması” gerçekleşti. Yakın 
Doğu Üniversitesi Atatürk Kültür ve Kongre Merkezi’nde bu yıl ikincisi 
düzenlenen etkinlikte okulumuz 11 Müzik bölümü öğrencisi Yeşim 
Büyükakşeker,  Attila İlhan’ın “Sevmek İçin Geç Ölmek İçin Erken” şiirini 
seslendirdi. Okulumuzu temsil eden öğrencimize teşekkür ederiz. 

LİSELER ARASI ŞİİR OKUMA 
VE YAZMA YARIŞMASI

15 MAYIS 2023
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Milli Eğitim Bakanlığı ve Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi iş birliğinde, 
başlatılan 1. Uluslararası Pozitif Okullar ve İyi Oluş Kongresi 
kapsamında düzenlenen Zirvede Birkan Uzun Resim Yarışması’nda 
Güzel Sanatlar kategorisinde, Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nden 
11. sınıf öğrencimiz Tuğse Bardak birinci oldu. Kongre kapsamında 
düzenlenen “Zirvede Birkan Uzun Resim Yarışması”nda dereceye 
girenlere ödülleri törenle Birkan Uzun’un annesi Hatice Uzun ve 
babası Cengiz Topel Uzun tarafından takdim edildi. Öğrencimizi 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Milli Eğitim Bakanlığı, BRT ve Tangül Ünal Çağıner Çocuklara 
Yardım Vakfı iş birliğinde “Nesiller Buluşuyor” yarışması 
düzenlendi. Düzenlenen yarışmaya okulumuzu temsilen 8. 
sınıf öğrencilerimiz Dilber Bolat ve Dila Şen katıldı. 

Tüm öğrenciler, veliler, danışman öğretmenler ve okul 
yöneticilerinin katıldığı yarışmanın ödül töreni ve kokteyli 
01.06.2023 Perşembe günü Girne Acapulco Hotel’de yapıldı.

ZİRVEDE BİRKAN UZUN 
RESİM YARIŞMASI 

NESİLLER
BULUŞUYOR

16 MAYIS 2023

01 HAZİRAN 2023
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“Giderken, sadece kumsalda bıraktığın izdir senden kalan,
Arkandan akan bir damla yaş varsa, 
İşte, o’dur hatıran!”
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MEZUNİYET
TÖRENİ

Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 
Mezuniyet Töreni 22 Haziran 2023 Per-
şembe günü okulumuzun konferans sa-
lonunda gerçekleşti. Okul birincisi Ayşe 
Zühre Çemendar’ın mezunlar adına ko-
nuşmasını yaptığı törende mezunlarımız 
Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’ni de oku-
du. Okulumuz öğretmenlerinden Soprano 
Vasfiye Çakırtaş’ın öğrencilerinin bireysel 
performansları ve İpek Kıranbay şefliğin-
deki veli korosu da büyük ilgi gördü.

https://www.youtube.com/watch?v=kC0B1cGjUrw
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2023 Mezunlarımız
ORTAOKUL

BAŞARILARINIZ DAİM OLSUN

https://www.youtube.com/watch?v=N9JjSePJar4
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2023 Mezunlarımız
LİSE

BAŞARILARINIZ DAİM OLSUN

https://www.youtube.com/watch?v=N9JjSePJar4



